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Stark avslutning pa aret och bred maluppfyllnad

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfort med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Fér mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. For information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-

keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

Oktober - december 2021
o Nettoomsattning 17 520 Mkr (15 424)

® Rorelseresultat 1 246 Mkr (1 825), i jamforelseperioden ingick effekt av
utdelningen av Annehem Fastigheter med 952 Mkr

| rorelseresultatet ingick aterbetalning av AGS-premier med 179 Mkr

Rorelsemarginal 7,1 procent (11,8), exkluderat utdelningen av Annehem
Fastigheter uppgick rorelsemarginalen till 5,7 procent i jamférelseperioden

Resultat fore skatt 1 240 Mkr (1 807)

Resultat per aktie 3,62 kr (5,62)

Orderingang 14 443 Mkr (12 189)

Kassaflode fore finansiering 2 465 Mkr (1 763)

Januari

- december 2021
Nettoomsattning 60 026 Mkr (57 417)

Rorelseresultat 3 098 Mkr (3 541), i jamforelseperioden ingick effekt av
utdelningen av Annehem Fastigheter med 952 Mkr

Rorelsemarginal 5,2 procent (6,2), exkluderat utdelningen av Annehem
Fastigheter uppgick rorelsemarginalen till 4,5 procent i jamforelseperioden

Resultat fore skatt 3 076 Mkr (3 433)

Resultat per aktie 8,50 kr (10,00)

Orderingang 55 848 Mkr (49 735)

Orderstock 45 318 Mkr (42 709)

Kassaflode fore finansiering 3 041 Mkr (2 779)

Nettoskuld 2 404 Mkr (3 873)

Nettoskuldsattningsgrad 0,2 (0,3)

Soliditet 36,3 procent (36,2)

Styrelsen foreslar en utdelning om 5,00 kr (4,50) per aktie

Koncernen
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 17520 15424 60 026 57417
Rorelseresultat 1246 1825 3098 3541
Rorelsemarginal, % 7,1 11,8 52 6,2
Resultat fore skatt 1240 1807 3076 3433
Periodens resultat 1067 1655 2507 2948
Resultat per aktie, kr 3,62 5,62 8,50 10,00
Réntabilitet pa eget kapital, % 18,5 23,1 18,5 231
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 15,6 17,6 15,6 17,6
Nettoskuld 2404 3873 2404 3873
Nettoskuldsattningsgrad, % 0,2 0,3 0,2 0,3
Soliditet, % 36,3 36,2 36,3 36,2
Kassaflode fore finansiering 2465 1763 3041 2779
Medelantalet anstéllda ) 15454 15166 15454 15166
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 17 504 15989 58923 59 852
Rorelseresultat, IFRS 1309 1942 2975 3922
Resultat fore skatt, IFRS 1291 1910 2902 3745
Periodens resultat, IFRS 1121 1729 2377 3181
Resultat per aktie, IFRS, kr 3,80 5,87 8,06 10,79
Nettoskuld, IFRS 10515 9682 10515 9682
Soliditet, IFRS, % 29,0 29,5 29,0 29,5
Kassaflode fére finansiering, IFRS 1619 1958 1052 3753
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VDs kommentar

Vi avslutar aret starkt med fortsatt [6nsam tillvéxt, ett starkt kassaflode och en hog orderingang. Vart arbete med att forbattra rérelsemarginalerna fortsatter att
bara frukt inom saval entreprenadverksamheterna som bostadsutveckling. Nar vi for férsta gangen redovisar utfallet av samtliga vara nio externa mal kan vi kon-

statera att maluppfyllnaden ar bred.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomséattning 6kade med fem procent under 2021 och uppgick till
60 026 Mkr (57 417). Rorelseresultatet uppgick till 3 098 Mkr (3 541). | jdmforelse-
perioden ingick effekt om 952 Mkr till f6ljd av utdelningen av Annehem Fastighe-
ter. Rérelsemarginalen uppgick till 5,2 procent (6,2), och om vi exkluderar effek-
ten av utdelningen sa var marginalen 4,5 procent 2020. Kassaflodet fore finansie-
ring fortsatte att utvecklas starkt och bidrog till en minskad nettoskuld.

Affairsomradenas utveckling

| affirsomrade Bygg var nettoomsattningen 2021 oférandrad och uppgick till
26980 Mkr (26 989). Rorelsemarginalen forbattrades till 2,6 procent (2,5) till foljd
av hogre intjaning i Sverige och Finland. Affarsomrade Anlaggning 6kade omsatt-
ningen med drygt tio procent, drivet av produktomradena Lokal marknad samt
Drift och underhall. Rérelsemarginalen forbattrades till 3,3 procent (3,0). Den
sammantagna rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna fortsatte att
forbattras och uppgick till 2,9 procent (2,6) for 2021.

| affirsomrade Industri uppgick omsattningen 2021 till 18 787 Mkr (18 720) och ro-
relsemarginalen till 5,0 procent (5,9). Den lagre rorelsemarginalen forklaras
framst av att i jdmforelseperioden ingick inte resultat om cirka -300 Mkr avseende
forsta kvartalet fran den forvéarvade ballast- och beldggningsverksamheten, vilken
overtogs den 1 april 2020 nér sdsongen inleddes.

Affarsomrade Projektutveckling utvecklades starkt under aret och 6kade omsatt-
ningen med 27 procent till 9 497 Mkr (7 500). Okningen &r framst hanforbar till Bo-
stadsutveckling som startat produktion av allt fler bostader. Rérelsemarginalen
inom Bostadsutveckling forbattrades till 11,2 procent (9,6) med 6kningar i alla tre
landerna. Igangséattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 3 020 enheter
(2291), varav 426 (228) konverterades fran hyresratter. Produktionsstarterna har
en bra geografisk spridning och forséljningen har varit god i de tre landerna.
Under aret produktionsstartade vi dven 676 bostader (502) i hyresrattsprojekt i
egen balansrakning. En stor del av dessa ar salda och kommer att resultatavrak-
nas vid frantrade. Inom Fastighetsutveckling har ett antal fastighetstransaktioner
under aret bidragit till rérelseresultatet.

Orderlage

Orderingangen forblev stark dven under drets sista kvartal. For helaret

2021 6kade den inom samtliga affarsomraden och uppgick till 55 848 Mkr

(49 735), en uppgang med tolv procent. Variationen pa uppdrag och den geogra-
fiska spridningen &r fortsatt god, dven om andelen bostader utgor en storre del.
Orderstock kvar att producera vid utgangen av 2021 var 45 318 Mkr (42 709). Av
den totala orderstocken ska 34 procent (32) produceras efter 2022 (2021).

”I denna rapport redovisar vi for forsta gangen status for samtliga nio
malen. Det ar gladjande att kunna konstatera att maluppfyllnaden ar
bred.”

Forsta aret med uppdaterade mal

Som ett led i att Peab idag ar en nordisk samhallsbyggare med omfattande lokal
narvaro och fyra samverkande affairsomraden faststéllde ledningen och styrelsen
i borjan av 2021 nio externa finansiella och icke-finansiella mal. | denna rapport
redovisar vi for forsta gdngen status for samtliga nio malen. Det &r gladjande att
kunna konstatera att maluppfyllnaden ar bred. Vi ligger till exempel 6ver vara mal
nar det géller N6jd-kund-index, rekommendera Peab som arbetsgivare (eNPS)
och malet om jamstalld rekrytering. Vi har likasa en minskande trend avseende
allvarliga olyckor och koldioxidintensiteten utvecklas at ratt hall nar det géller
vara tva klimatrelaterade mal, &ven om nedgangen for insatsvaror och kopta
tjanster ar mindre an for egen produktion. Nar det géller vara tre finansiella mal,
sa gar utvecklingen avseende rorelsemarginalen at ratt hall. Vart mal &r att Gver
tid ha en rorelsemarginal Gverstigande 6 procent och under ret har vi tagit oss
fran 4,5 till 5,2 procent. Som en foljd av ett starkt kassaflode uppgar nettoskuld-
sattningsgraden efter arets utgang till 0,2 som ar lagre an malintervallet 0,3-0,7.
Detta trots att vi fortsatter att investera i framfor allt affirsomradena Industri och
Projektutveckling. | slutet av dret gjorde vi bland annat en miljardinvestering nar
vi forvarvade del av en fastighet pa Lilla Essingen i Stockholm med en bygg-
rattsvolym om drygt 40 000 kvadratmeter bruttoarea.

Marknad och framtidsutsikter

De nordiska marknadsutsikterna forblir dverlag goda, om @n med vissa regionala
skillnader. Bade bostadsinvesteringar och 6vrigt husbyggande i Sverige vantas
ligga kvar pa en oférandrat hog niva. | Norge véntas i sin tur bostadsinvesteringar-
na vanda uppat 2022, medan utsikterna for dvrigt husbyggande nu pekar nedat.
De finska utsikterna ar att bade bostadsinvesteringar och 6vrigt husbyggande
véntas minska nagot efter en uppgdng 2021. Vad avser anldggningsinvesteringar
pekar prognosen nedat i Sverige, sidledes i Finland och tydligt uppat i Norge.

Osdkerheten avseende material- och energipriser, och ddrmed den stigande infla-
tionen, bestar. Vi har fortsatt att hantera prisokningarna i verksamheten val. Vi
fortsatter att anpassa och effektivisera verksamheten for att géra vad vi kan for
att stdvja de 6kade byggkostnaderna. En annan osdkerhet, som dnnu kan skapa
ryckighet pa marknaden, &r den alltjamt osakra langsiktiga tillgangen till cement.
Forutom att vi foljer handelseutvecklingen avseende Cementas tillstandsprocess
i Slite, sa arbetar vi framfor allt med egna alternativa bindemedel och med att
sakra tillgangen till cement genom egen import.

Viktiga medarbetarinsatser

Det fina resultatet vi levererar och den breda maluppfyllnad vi uppvisar &r natur-
ligtvis tack vare vara omkring 15 000 engagerade medarbetare. Darfor vill jag rikta
ett stort tack till var och en av mina kollegor, som varje dag gor sitt basta for att
leverera kvalitet till vara kunder, bygga samhallet och férbattra vardagen dér
maénniskor lever sina liv. Detta trots de pafrestningar som pandemin medfort
under aret.

Forslag till utdelning

Mot bakgrund av Peabs stabila [6nsamhet, starka finansiella stéllning och héga
orderlage, foreslar styrelsen en utdelning om 5,00 kr (4,50) per aktie for raken-
skapsaret 2021. Det motsvarar 59 procent av arets resultat enligt segmentsredo-
visning, vilket innebdr att vi dven nar vart tredje finansiella mal om utdelning
over 50 procent av arets resultat.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2021

Koncernens nettoomséttning 6kade med 14 procent under fjarde kvartalet 2021
och uppgick till 17 520 Mkr (15 424). Av kvartalets nettoomséttning avsag 4 446
Mkr (5 106) forsaljning och produktion utférd utanfor Sverige.

| affirsomrade Bygg dkade nettoomséttningen med nio procent och 6kningen ar
relaterad till den svenska verksamheten. Affirsomrade Anlédggning 6kade omsatt-
ningen med 13 procent och 6kningen &r relaterad till Lokal marknad och Drift och
underhall. | affirsomrade Industri 6kade nettoomséattningen med fyra procent.
Ballast, Beldggning, Betong och Byggsystem hade en 6kad omsattning i kvartalet
medan Uthyrning samt Transport och Maskin hade en ldgre nettoomséttning. | af-
farsomrade Projektutveckling 6kade omséttningen med 73 procent och 6kningen
ar hianforbar bade till Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling. Okat antal
produktionsstarter av bostadsprojekt samt en hog férséljning av bostader har
haft en positiv paverkan pa nettoomséttningen i Bostadsutveckling. | Fastighets-
utveckling har ett antal fastighetstransaktioner genomforts vilket har bidragit till
en 6kad nettoomsattning.

Rorelseresultatet for det fjdrde kvartalet 2021 uppgick till 1 246 Mkr (1 825). | jam-
forelseperioden ingick effekt av utdelning av Annehem Fastigheter med 952 Mkr.
Rorelseresultatet for kvartalet inkluderar dterbetalning av AGS-premier om 179
Mkr redovisade inom Koncerngemensamt. Rérelsemarginalen uppgick till 7,1
procent (11,8). Exkluderat effekt av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick
rorelsemarginalen i jamférelseperioden till 5,7 procent. | affarsomrade Bygg var
rorelsemarginalen oférandrad och uppgick till 2,6 procent i jamforelse med fjdrde
kvartalet 2020. | affarsomrade Anlaggning forbattrades rorelsemarginalen till 4,0
procent (3,6). Sammantaget for entreprenadverksamheterna uppgick rérelse-
marginalen i fiarde kvartalet till 3,1 procent (3,0). | affirsomrade Industri forbatt-
rades rorelseresultatet och rérelsemarginalen uppgick till 8,2 procent (8,1). Under
foregdende ar belastades affairsomradet av hogre avskrivningar pa 6vervarden re-
laterade till kundkontrakt i dvertagen orderstock i samband med férvérvet av
beldggnings- och ballastverksamheten fran YIT. | affarsomrade Projektutveckling
var rorelseresultatet lagre da foregaende ar inkluderade effekt av utdelningen av
Annehem Fastigheter med 896 Mkr i Fastighetsutveckling. Realisationsvinster
fran fastighetstransaktioner har paverkat Fastighetsutveckling positivt med 151
Mkr (8). I kvartalet avyttrades bland annat en kontorsfastighet i Solna till Anne-
hem Fastigheter. | Bostadsutveckling forbattrades rérelseresultatet under fjarde
kvartalet till foljd av ett 6kat antal produktionsstarter och rorelsemarginalen upp-
gick till 12,0 procent (13,5).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under fjdrde kvartalet till -341 Mkr
(-348). Under foregaende ar ingick hogre avskrivningar pa 6vervarden avseende
kundkontrakt relaterat till den forvarvade beldggnings- och ballastverksamheten
inom Industri.

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -6 Mkr (37). | jamforelseperioden
ingick upplosning av byggvinster i samband med utdelningen av Annehem Fas-
tigheter med 56 Mkr.

Finansnettot uppgick till -6 Mkr (-18) varav rdntenettot uppgick till -15 Mkr (-13).

Resultat fore skatt uppgick till 1 240 Mkr (1 807). Fjarde kvartalets resultat upp-
gick till 1 067 Mkr (1 655).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Januari - december 2021

Koncernens nettoomséattning 6kade under 2021 med fem procent och uppgick till
60 026 Mkr (57 417). Av nettoomsattningen avsag 17 298 Mkr (17 005) forséljning
och produktion utford utanfor Sverige. Andelen till offentliga kunder stod for 42
procent (43) medan privata kunder stod for 58 procent (57) av den totala netto-
omsattningen.

| affirsomrade Bygg var nettoomsattningen oférandrad jamfort med féregaende
ar. | bade Sverige och Norge 6kade omsattningen medan den minskade i Finland.
Andelen bostadsprojekt har 6kat i jamforelse med foregaende ar. Affarsomrade
Anldggning 6kade omsattningen med tio procent och 6kningen &r relaterad till
Lokal marknad samt Drift och underhall. | affairsomrade Industri var nettoomsitt-
ningen i stort sett oférandrad jamfort med foregaende ar. Ballast, Betong och
Byggsystem 6kade omsattningen medan Uthyrning samt Transport och Maskin
hade en lagre nettoomséttning. Belaggning hade lagre volymer under dret men
till foljd av ett hogre bitumenpris var omsattningen i niva med féregaende ar. | af-
farsomrade Projektutveckling 6kade omséattningen med 27 procent och 6kningen
ar framst hanforbar till Bostadsutveckling dér bade Sverige och Finland har haft
en hogre aktivitet under aret. Det 6kade antalet produktionsstarter av bostéder,
till foljd av en fortsatt god bostadsmarknad i samtliga l@nder, har haft en positiv
paverkan pa nettoomsattningen.

Rorelseresultatet for 2021 uppgick till 3 098 Mkr (3 541). Under foregaende ar
ingick effekt av utdelningen av Annehem Fastigheter med 952 Mkr. | rérelseresul-
tatet for 2021 inkluderas dterbetalning av AGS-premier om 179 Mkr redovisade
inom Koncerngemensamt. Rorelsemarginalen uppgick till 5,2 procent (6,2). Ex-
kluderat effekt av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick rérelsemargina-
len under 2020 till 4,5 procent. Under aret har kostnaderna pa vissa byggmaterial
samt energipriser 6kat, men hittills har de ekonomiska konsekvenserna for Peab
varit begransade.

| affirsomrade Bygg forbattrades rorelsemarginalen till 2,6 procent (2,5) och i af-
farsomrade Anlaggning forbattrades rorelsemarginalen till 3,3 procent (3,0). Sam-
mantaget uppgick rorelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,9 pro-
cent (2,6). Affarsomrade Industri uppvisade ett lagre rorelseresultat jamfort med
foregdende ar och rérelsemarginalen uppgick till 5,0 procent (5,9). Peab forvarva-
de YIT:s nordiska beldggnings- och ballastverksamhet den 1 april 2020. Den for-
vdrvade verksamheten har ett valdigt tydligt sdésongsmonster vilket innebdr att
forsta kvartalet praglas av stora underskott eftersom sasongen startar forst under
andra kvartalet. Om forvarvet hade skett den 1 januari 2020 hade rérelseresulta-
teti det forsta kvartalet 2020 paverkats med -297 Mkr. Avskrivningar pa 6vervar-
den relaterade till kundkontrakt i 6vertagen orderstock och anlaggningstillgangar
har belastat 2021 med -80 Mkr (-189). | jamforelsearet ingick dven forvarvskostna-
der och dverlatelseskatt om -55 Mkr. Inledningen péd 2021 med en lang, kall vin-
tern har haft en negativ resultatpaverkan pa verksamheterna inom affarsomrade
Industri d& sasongen kom igang senare an under 2020. Affarsomrade Projektut-
veckling hade ett ldgre rérelseresultat jamfort med 2020 men exkluderat effekt av
utdelningen av Annehem Fastigheter om 896 Mkr i Fastighetsutveckling under
2020 forbattrades rorelseresultatet. En stark bostadsmarknad i samtliga tre lan-
der bidrog till ett 6kat rérelseresultat i Bostadsutveckling och rérelsemarginalen
forbattrades till 11,2 procent (9,6).

SepoectnLy®
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Exkluderat effekterna av utdelningen av Annehem Fastigheter under fjolaret hade
Fastighetsutveckling ett hogre rorelseresultat under 2021 dar realisationsvinster
fran fastighetstransaktioner paverkade positivt med 218 Mkr (51). Under aret har
bland annat kontorsfastigheter i Helsingborg och Solna avyttrats till Annehem
Fastigheter. Resultatbidrag fran deldgda bolag har varit nagot lagre jamfort med
2020. Till féljd av coronapandemin har vissa verksamheter med koppling till re-
sande och turism paverkats negativt vilket har belastat rorelseresultatet i Fastig-
hetsutveckling med -20 Mkr (-64). Under 2020 ingick -44 Mkr relaterat till
Angelholm-Helsingborg Flygplats varav -20 Mkr avs&g nedskrivning av goodwill.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under aret till -1 341 Mkr (-1 412).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har under
aret paverkat rorelseresultatet netto med -31 Mkr (23). Under féregaende ar
ingick uppldsning av byggvinster i samband med utdelningen av Annehem Fas-
tigheter med 56 Mkr.

Finansnettot uppgick till -22 Mkr (-108) varav réntenettot uppgick till -59 Mkr
(-56). | finansnettot har kursdifferenser paverkat med 7 Mkr (-88).

Resultat fore skatt uppgick till 3 076 Mkr (3 433). Arets skatt uppgick till -569 Mkr
(-485) och motsvarar en skatt om 18 procent (14). Arets resultat uppgick till 2 507
MKr (2 948).

Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande 12 manader
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Sasongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anldggning, paverkas av
sasongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt &r forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret. | och med forvarvet av
belaggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade Industri i april 2020
har sdsongsmonstret blivit an tydligare.

i ¥ z o= e R 1®
00 200 209 © ,_.c‘ © oi® =
leeziiseenitoeetlosttonlet 0L 008 S plo

s 0? 02 ] e g0l - 80 ®
09007 o0l o000 0% Gal p0 82 oo ol

0t ? 29 20 00 © = #=Te O o ©

082%? oo 02 2990 e 0 p0?® ©
cpe 009 L pie:d p200® 2092 1 p0® o
g0 Se0apol 999223 oﬂf’:‘:oee°°::°eco
coeo? g0?® g0 & C 2 po@¥ - lo ©
X ©0 o oo® o
2 ER o022 o0 0@ o0®
° 20 oo ® ® ©
c000?® 20 o028 glo® e000®
] o0 0 ol s02% o2 ® Lol
T2 00000 o0 g c?® c 0l

R o} soc 0@ o0®
cooot? po® 000® coe?® o ©
90 o2 @ 2o (R~

’:::fm po 2@ :ooo"”or}::zeoﬁeﬂoeggo009
ﬂgszsﬁ”’es,:gﬂasﬁﬁgae:&:O‘-\,ee,‘ﬁ3‘Oeezeoeg?Q0

p0000%° so020089° il h o G o

00000029% oee°°°°°°§1‘sée°°°°°:| :
eeeee°°°°°°% -

ecoc ot 00&
f 02 < g g ©

slcceoperoo000E0 00 S po© 000 Y

5 cec0 0 Q0O

c0o0 8 00g
CRCRCRGH )
co0o O
RN
OO O
005 o

Stockholm



Finansiell stallning och kassaflode

Finansiell stallning

Balansomslutningen enligt segmentsredovisning uppgick per den 31 december
2021 till 40 330 Mkr (36 604). Eget kapital uppgick till 14 656 Mkr (13 251), vilket
gav en soliditet pa 36,3 procent (36,2).

Réntebarande nettoskuld har minskat under dret och uppgick vid utgangen av
2021 till 2 404 Mkr (3 873). | nettoskulden ingdr osald del av egenutvecklade bo-
stadsprojekt sé lange de ar under produktion. Den osalda delen uppgick till 958
Mkr (1 055) och minskningen forklaras av en hogre andel sélda bostader. Per den
1 april 2020 genomfdrdes forvarvet av beldggnings- och ballastverksamheten
inom affarsomrade Industri vilket 6kade nettoskulden med 3 125 Mkr vid for-
varvstidpunkten. Efter forvérvet har positiva kassaflodeseffekter bidragit till en
lagre nettoskuld. Den genomsnittliga rantan i laneportféljen, inklusive réantederi-
vat uppgick den 31 december 2021 till 1,4 procent (1,4).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid arets slut 10 590 Mkr jamfort med
8 822 Mkr den 31 december 2020.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsrattsforeningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsforeningar under produktion. Nar bostadsrattskdparna tilltrdder bostdderna
och bostadsrattsforeningarna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensétaganden till den del det finns osédlda bostdder. Peab har ett
garantiatagande att forvarva osalda bostader sex manader efter fardigstéllande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid drets utgang till 3 506 Mkr jamfort med 3 439 Mkr
den 31 december 2020. Av eventualforpliktelserna utgér borgensataganden for
krediter i bostadsrattsforeningar avseende oséld del efter dekonsolideringen 19
Mkr jamfort med 238 Mkr den 31 december 2020.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastigheter
har under kvartalet nettoinvesterats med 294 Mkr (124). Investeringarna avser i
huvudsak maskininvesteringar. Materiella och immateriella anldggningstillgang-
ar samt forvaltningsfastigheter har under aret nettoinvesterats med 1 453 Mkr
(732). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar och rérelseférvarv.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har
under kvartalet nettoinvesterats med 1 178 Mkr (nettoavyttrats med 343 Mkr).
Under december forvérvades del av fastigheten Stockholm Primus 1 pé Lilla Es-
singen i Stockholm med en byggrattsvolym om drygt 40 000 kvadratmeter BTA
(bruttoarea) och ett underliggande fastighetsvarde om 1 167 Mkr. Projekt- och ex-
ploateringsfastigheter har under aret nettoinvesterats med 1 067 Mkr (nettoavytt-
rats med 1 917 Mkr). | projekt- och exploateringsfastigheter ingar osald del av
egenutvecklade pagaende bostadsprojekt. Under aret har antalet produktions-
startade bostadsprojekt 6kat medan det under fjolaret saldes och fardigstalldes
fler bostéder an vad som produktionsstartades.

Nettoskuld
31dec 31dec
Mkr 2021 2020
Banklan 1285 2135
Foretagscertifikat 1206 110
Obligationer 2746 2249
Finansiella leasingskulder 699 634
Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 958 1055
Ovriga rantebdrande skulder 11 -
Réntebarande fordringar -1550 -1342
Likvida medel -2951 -968
Nettoskuld, segmentsredovisning 2404 3873
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1720 1808
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 6391 4001
Nettoskuld, IFRS 10515 9682
Nettoskuld och nettoskuldsattningsgrad
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Kassaflode

Oktober - december 2021

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 2 452 Mkr (2 010), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 779 Mkr (865). Under de-
cember forvarvades del av fastigheten Stockholm Primus 1 pa Lilla Essingen i
Stockholm med ett underliggande fastighetsvarde om 1 167 Mkr vilket paverkade
kassaflodet fran rorelsekapitalet negativt, medan minskade kundfordringar hade
en positiv paverkan. Samtliga affarsomraden bidrar till det positiva kassaflodet i
det fjarde kvartalet.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 13 Mkr (-247). Investering-
arna i kvartalet bestod av maskininvesteringar inom afféarsomrade Industri samt
dterbetalning av lanefordringar inom affarsomrade Projektutveckling.

Kassaflode fore finansiering forbattrades under aret och uppgick till 2 465 Mkr
(1763).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till -318 Mkr (-2 132).

Januari - december 2021

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till 4 807 Mkr (6 749), varav
kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 874 Mkr (2 886). Affars-
omrade Industri har efter forvarv av beldggnings- och ballastverksamheten ett
tydligare sdsongsmonster vilket paverkat kassaflodet negativt forsta halvaret
2021 men har under andra halvaret haft en positiv effekt. Under féregaende ar fri-
gjordes mycket rérelsekapital inom framst Bostadsutveckling som en féljd av fler
salda och 6verlamnade bostadsprojekt 4n produktionsstartade. Under 2021 har
antalet produktionsstarter av egenutvecklade bostadsprojekt 6kat. Under de-
cember forvarvades del av fastigheten Stockholm Primus 1 pa Lilla Essingen i
Stockholm med ett underliggande fastighetsvarde om 1 167 Mkr vilket paverkade
kassaflodet fran rorelsekapital negativt. | kassaflode fran den l6pande verksam-
heten ingick utdelning fran deldgda bolag med 307 Mkr (306).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -1 766 Mkr (-3 970) och
bestod till storsta delen av maskininvesteringar, rorelseforvarv samt ckat engage-
mang i joint venture bolag inom affarsomrade Projektutveckling. | jamforelsepe-
rioden ingick forvarvslikvid av beldggnings- och ballastverksamheten inom Indu-
stri med -3 125 Mkr.

Kassaflode fore finansiering uppgick till 3 041 Mkr (2 779).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -1 082 Mkr (-2 092), varav
betald utdelning uppgick till -1 327 Mkr (-).

Kassaflode fore finansiering
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Orderlage

Oktober - december 2021

Orderingangen 6kade under fjarde kvartalet och uppgick till 14 443 Mkr jamfort
med 12 189 Mkr motsvarande kvartal foregaende ar. | orderingdngen &r det en
stor andel bostadsprojekt.

Affarsomrade Bygg, Anldggning och Projektutveckling hade en hogre orderingang
i jamforelse med fjarde kvartalet 2020. Affarsomrade Projektutveckling har 6kat
orderingangen till foljd av ett 6kat antal produktionsstarter av egenutvecklade
bostadsprojekt. Affarsomrade Industri hade en lagre orderingang jamfort med
samma kvartal 2020.

Januari - december 2021

Orderingangen for 2021 6kade med tolv procent och uppgick till 55 848 Mkr jam-
fort med 49 735 Mkr foregdende ar. Inom samtliga affarsomraden har orderin-
gangen okat.

Okningen inom Industri &r till stérsta delen relaterad till orderingdng i den férvar-
vade beldggnings- och ballastverksamheten som 6vertogs fran YIT per den 1 april
2020. | koncernens orderingang for aret ar det stor spridning inom séaval produkt-
segment som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av aret uppgick till 45 318 Mkr jam-
fort med 42 709 Mkr vid utgédngen av foregaende ar. Av total orderstock férvantas
34 procent (32) att produceras efter 2022 (2021). Den svenska verksamheten sva-
rade for 75 procent (78) av orderstocken.

Orderingang Orderstock

Okt-dec  Okt-dec  Jan-dec  Jan-dec 31dec 3ldec
Mkr 2021 2020 2021 2020 Mkr 2021 2020
Bygg 9561 6620 30903 26 597 Bygg 30142 26558
Anldggning 3016 2724 14819 12752 Anlaggning 13955 13075
Industri 2255 2816 10568 9893 Industri 3886 3921
Projektutveckling 3085 2211 9981 6940 Projektutveckling 6555 5151
Elimineringar -3474 -2182 -10423 -6 447 Elimineringar -9220 -5996
Koncernen 14443 12189 55 848 49735 Koncernen 45318 42709

Projektstorlek i orderstock, 31 december 2021
Mkr
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Under fjarde kvartalet har ett antal storre entrepenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:
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Byggnation av gymnasie- och yrkesskola i Tromsg. Bestallare
ar Troms og Finnmark fylkeskommun. Kontraktssumman
uppgar till 418 MNOK.

Renovering av Tingstadstunneln som férbinder Hisingen
med Goteborgs fastland. Bestallare ar Trafikverket.
Kontraktssumman uppgar till 365 Mkr.

Byggnation av tre flerfamiljshus med totalt 46 ldgenheter i
Porsgrunn. Bestallare ar Majorbygg. Kontraktssumman
uppgar till 188 MNOK.

Byggnation av 93 bostadsratter i Uppsala kommun.
Bestallare ar HSB Produktion i Uppsala HB.
Kontraktssumman uppgar till 190 Mkr.

Byggnation av lagenheter i bostadsprojektet Smietangen i
Langesund. Bestéllare ar Smietangen Utbygging.
Kontraktssumman uppgar till 119 MNOK.

Byggnation av simhall i Arjang. Bestillare 4r Arjangs
kommun. Kontraktssumman uppgar till 155 Mkr.

Byggnation av sjukhemmet Tasenhjemmet i Oslo. Bestéllare
ar Oslobygg KF. Kontraktssumman uppgar till 446 MNOK.

Byggnation av ett flerbostadshus med 61 lagenheter i
Bandhagen, Stockholm. Bestallare ar Aktiebolaget
Familjebostader. Kontraktssumman uppgar till 150 Mkr.

Byggnation av bostadsprojektet Banklgkka i Horten.
Utvecklare och byggherre ar Conceptor Bolig AS.
Kontraktssumman uppgar till 180 MNOK.

Byggnation av bostdder och parkeringshus i Tammerfors.
Bestallare ar X-Group Asunnot Oy. Kontraktssumman uppgar
tilldrygt 10 MEUR.

1y
w

Kompletterande bestallning till projektet vid anstalten och
haktet i Skdnninge i Ostergétland. Bestéllare ar
Specialfastigheter. Kontraktssumman uppgar till 103 Mkr.

Byggnation av 226 hyreslagenheter i Umea. Bestallare ar
Tornet Bygg och Projekt AB. Kontraktssumman uppgar till
306 Mkr.

Anlaggning av nio kilometer dricksvattenledning mellan
Vombverket och Bjornstorp i Lunds kommun. Bestéllare ar
Sydvatten AB. Kontraktssumman uppgar till 190 Mkr.

Byggnation av 139 hyresratter samt garage i Kvarngardet i
Uppsala kommun. Bestallare ar Rikshem AB.
Kontraktssumman uppgar till 230 Mkr.

Byggnation av tvd hdghus med 80 bostader i Abo. Bestillare
ar As Oy Turun Oskarinpuisto. Kontraktssumman uppgar till
11 MEUR.

Byggnation av 130 nya hyresratter i Orebro at
OrebroBostader AB. Kontraktssumman uppgar till 224 Mkr.

Byggnation av 73 hyreslagenheter i Hyllie, Malmo. Bestéllare
ar Trianon. Kontraktssumman uppgar till 108 Mkr.

Byggnation av tva flerbostadshus med 50 bostader i etapp
tva och tre av Grandkvartalet i Larvik. Bestallare ar
Grandkvartalet Eiendom. Kontraktssumman uppgar till 167
MNOK.

Byggnation av Tullgarnsbron 6ver Fyrisan i Uppsala.
Bestallare ar Uppsala kommun. Kontraktssumman uppgar
till 157 Mkr.

Under fjarde kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats, daribland:
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Brf Makaronen i Nacka som omfattar 101 bostéader. Projektet
byggs enligt riktlinjerna for miljocertifieringen Svanen och
berdknas vara klart i oktober 2024.

Brf Lojobacken pa Lidingd som omfattar 102 bostader.
Projektet byggs enligt riktlinjerna for miljocertifieringen
Svanen och samtliga tak férses med solceller. Berdknat
fardigstallande &r i juni 2024.

Brf Cubo i Lund som omfattar 113 bostader. Fastigheten ska
tillvarata dverskottsenergi fran narliggande omrade och har
ett lage som uppmuntrar till hallbara resvanor som cykling
och bilpool. Projektet, som berdknas vara klart i juni 2024,
ska miljocertifieras enligt Svanen.

Brf Celsius i Goteborg som omfattar 91 bostader. Till
fastigheten ska det hora en elbilspool. Projektet ska
miljocertifieras enligt Svanen och berdknas vara klart i mars
2024.

.|_

Brf Vélo i Malmé som omfattar 63 bostader. Projektet har
utvecklats med fokus pa cykling och ska miljécertifieras
enligt Svanen. Projektet berdknas vara klart i juni 2023.

Brf Stormlyktan i Upplands Vasby som omfattar 67 bostader.
Projektet ska miljocertifieras enligt Svanen och berdknas
vara klart i augusti 2023.

Espoon Edith i Esbo som omfattar 51 bostdder. Projektet
berdknas vara klart i oktober 2023.

Turun Kirstinpuiston Tammi i Abo som omfattar 55 bostader.
Projektet beraknas vara klart i februari 2023.

Kuopion Kenttdvahti i Kuopio som omfattar 40 bostader.
Projektet berdknas vara klart i februari 2023.

Under fjarde kvartalet har ett antal statliga och kommunala belaggningskontrakt erhallits, daribland:
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Ettarigt kontrakt i Goteborg stad pa 17 Mkr. Volymen
asfaltsmassa ar totalt 20 000 ton.

Ettarigt kontrakt i Ludvika kommun pa 20 Mkr. Volymen
asfaltsmassa ar totalt 12 000 ton.

Tvaarigt kontrakt i Smedjebackens kommun pa 20 Mkr.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 10 000 ton.

Ettarig option pa befintligt kontrakt i Birkaland pa 7 MEUR.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 15 000 ton.

+
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Ettarigt kontrakt for stenldggning av gator, torg och
terminaler i Esbo stad pa 4,5 MEUR.

Ettarigt kontrakt for asfaltering av tunnel i Kvitsgy i Rogaland
pa 13 MNOK. Volymen asfaltsmassa ar totalt 19 000 ton.

Ettarigt kontrakt i Karmgy i Rogaland pa 11 MNOK. Volymen
asfaltsmassa ar totalt 17 000 ton.

Ettarigt kontrakt vid Augustenborg pa Als pa 7 MDKK.
Volymen asfaltsmassa ar totalt 7 000 ton.



Oversikt affirsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affirsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri och Annehem Fastigheter, som delades ut till Peabs aktiedgare under december 2020,
Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment. redovisades under 2020 som en egen enhet utanfér segmentsredovisningen.
Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moder- visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

bolaget Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center).

Nettoomséttning och rorelseresultat per affarsomrade

Nettoomsattning Rorelseresultat
Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Bygg 8147 7448 26980 26989 209 197 711 663
Anldggning 4062 3600 14180 12843 164 131 471 391
Industri 5138 4929 18 787 18720 420 397 938 1105
Projektutveckling 3117 1804 9497 7500 446 1195 1237 1669
- varav Fastighetsutveckling 425 71 521 375 122 961 231 982
- varav Bostadsutveckling 2692 1733 8976 7125 324 234 1006 687
Koncerngemensamt 368 317 1314 1206 13 -132 -228 -310
Elimineringar -3312 -2674 -10732 -9841 -6 37 -31 23
Koncernen, segmentsredovisning 17 520 15424 60 026 57417 1246 1825 3098 3541
Justering bostader till IFRS -16 560 -1103 2491 52 95 -152 331
IFRS 16, tillkommande leasingavtal - - - - 11 12 29 34
Annehem Fastigheter - 361 - 1712 - 139 - 302
Elimineringar - -31 - -227 - -3 - -14
Koncernen, IFRS 17 504 15989 58923 59 852 1309 1942 2975 3922
(Vg;’; ;; Z’;g ;ﬁ;gg;g}’;; fs"mhet enligt segmentsredovisning 12209 11048 41160 39832 373 328 1182 1054
Rorelsemarginal
Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Procent 2021 2020 2021 2020
Bygg 2,6 2,6 2,6 2,5
Anldggning 4,0 3,6 g3 3,0
Industri 8,2 8,1 5,0 5,9
Projektutveckling 14,3 66,2 13,0 22,3
- varav Fastighetsutveckling 28,7 13535 44,3 261,9
- varav Bostadsutveckling 12,0 13,5 11,2 9,6
Koncerngemensamt

Elimineringar

Koncernen, segmentsredovisning 7,1 11,8 5,2 6,2

Justering bostédder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 36,11 17,52

Elimineringar

Koncernen, IFRS 7,5 12,1 5,0 6,6

Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning

(Bygg och Anléggning) 31 3,0 2,9 2,6

1 Avser oktober-november 2020

2) Avser januari-november 2020
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Affarsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostader, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Afféarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i 13 regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Specia-
liserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstidckande organisation i
Sverige med fokus pa storstadsomrédena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2021

Nettoomsattningen for fidrde kvartalet 2021 6kade med nio procent och uppgick
till 8 147 Mkr (7 448). Okningen ar hanforbar till den svenska verksamheten.

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet uppgick till 209 Mkr (197) och rérelsemargi-
nalen var oférandrad pa 2,6 procent (2,6).

Nettoomsattning

Januari - december 2021

Nettoomsattning for 2021 var oféréandrad och uppgick till 26 980 Mkr (26 989). |
bade Sverige och Norge 6kade nettoomséttningen medan den minskade i Fin-
land. I nettoomséttningen har andelen bostadsprojekt samt projekt till offentliga
bestéllare 6kat jamfort med foregaende ar.

Rorelseresultatet for aret 6kade och uppgick till 711 Mkr (663) och rorelsemargi-
nalen forbattrades till 2,6 procent (2,5). | bade Sverige och Finland 6kade intja-
ningen under aret medan Norge hade ett lagre rorelseresultat.

Orderingang och orderstock
Oktober - december 2021

Orderingangen 6kade under fjarde kvartalet och uppgick till 9 561 Mkr (6 620). |
orderingangen var det en stor andel bostadsprojekt.

Januari - december 2021

Orderingangen har 6kat med 16 procent under 2021 och uppgick till 30 903 Mkr
(26 597). Orderingangen &r val fordelad vad géller produkt och geografi dven om
en stor del utgdrs av bostadsprojekt.

Orderstocken per den 31 december 2021 uppgick till 30 142 Mkr jamfort med
26 558 Mkr vid utgdngen av december 2020. Av orderstocken &r det en hogre
andel av bostader samt skolor och utbildningslokaler jamfort med utgangen av
2020.

per produktomrade, rullande 12 manader

Ovrigt husbyggande, 6% (5)
Vard och omsorg, 9% (8)

Skolaoch ___ Bostader, 39% (36)
utbildning, 10% (9)

Service och handel, 4% (7)
Logistik, 1% (2)

Kontor, 15% (17)
Industri, 4% (4)

Byggservice, 7% (9)
Idrottsanlaggningar, 5% (3)

Orderstock per 31 december 2021

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 13% (14)

Norge, 15% (14)

Sverige, 72% (72)

per produktomrade per projektstorlek
Mkr
Ovrigt husbyggande, 5% (7) 18,000
Vard och omsorg, 6% (9) \ 16000
14 000
Skola och 12 000
Servi utbrilﬂnin ’|1g:§) g;) 10 000
ervice och handel, 2% . o
Logistik, 1% (1) | Bostader, 51% (46) 8000
Kontor, 8% (12) 6 000
Industri, 4% (3) 4000
Idrottsanlaggningar, 6% (6) 2000 -
Byggservice, 2% (2) 0
M < 200 Mkr, 52% (53) Il 201 - 500 Mkr, 39% (36)
[ 501 — 1 000 Mkr, 7% (4) >1 000 Mkr, 2% (7)
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning, Mkr 8147 7448 26 980 26 989
Rorelseresultat, Mkr 209 197 711 663
Rorelsemarginal, % 2,6 2,6 2,6 2,5
Orderingang, Mkr 9561 6620 30903 26597
Orderstock, Mkr 30142 26 558 30142 26 558
Medelantalet anstillda 5796 6080 5796 6080

1 Berdknat pa rullande 12 manader
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Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anlaggning ar en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge. Anldggnings verksamhet i Finland flyttades under hosten 2020 till af-
farsomrade Industri. Anldggning utfér mark och ledningsarbeten, bygger och
underhaller véagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grund-
laggningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner och de
specialiserade produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och tung an-
laggning samt Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundléggning och byggna-
tion av olika typer av anldggningar. Inom Infrastruktur och tung anlédggning byggs
vagar, jarnvagar, broar, tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt
och kommunalt vég- och gatunét, skdtsel av parker och yttre fastighetsskotsel
samt drift av VA-nét.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2021

Nettoomsattningen for fidrde kvartalet 2021 6kade med 13 procent till 4 062 Mkr
(3600). Okningen &r framst relaterad till Lokal marknad i bade Sverige och Norge.
Rorelseresultatet 6kade till 164 Mkr (131) och rérelsemarginalen forbattrades till
4,0 procent (3,6).

Januari - december 2021

Nettoomsattningen for 2021 6kade med tio procent och uppgick till 14 180 Mkr
(12 843). Aven justerat for forvdrvade enheter 6kade nettoomséttningen med tio
procent.

Nettoomsattning

Den 6kade nettoomsattningen &r relaterad till Lokal marknad och Drift och un-
derhall. Infrastruktur och tung anldggning hade farre stora pagaende vagprojekt
under 2021 jamfoért med 2020. Rorelseresultatet for 2021 uppgick till 471 Mkr
(391) och rérelsemarginalen forbattrades till 3,3 procent (3,0). Samtliga produkt-
omraden har haft en god intjaning under éret.

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2021
Orderingangen har 6kat under fjarde kvartalet 2021 och uppgick till 3016 Mkr
(2724).

Januari - december 2021

Orderingangen 6kade under dret med 16 procent till 14 819 Mkr (12 752). Order-
stocken per 31 december 2021 uppgick till 13 955 Mkr (13 075).

Forvarv av HGT AS i Bergen

Peab ingick under juli 2021 avtal om att forvarva 90 procent av aktierna i HGT AS.
HGT &r totalentreprendr i anlaggningsbranschen och har sitt site i Bergen. Ar
2020 omsatte bolaget 150 MNOK. Med forvarvet starker Peab sin verksamhet
inom anlaggning i Norge. Efter godkdnnande av konkurrensmyndigheten genom-
fordes forvarvet den 1 september 2021.

per produktomrade, rullande 12 manader

Drift och underhall, 17% (16)

Vagar och annan
infrastruktur, 28% (32)

Energi, 9% (7)

Industri, 8% (10)

Hamn och sjo, 8% (5) Gatu- och
markarbete, 30% (30)

Orderstock per 31 december 2021

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 0% (1)
Norge,10% (8)

Sverige, 90% (91)

per produktomrade per projektstorlek
Mkr
9000
Drift och underhall, 22% (22) 8000
7 000
Véagar och annan 6000
infrastruktur, 36% (41) 5000
Energi, 9% (2) 4000
3000
Industri, 6% (7) 2000
e ||
Hamn och sjs, 4% (7) Gatu- och markarbeten, 23% (21) 0
M < 200 Mkr, 55% (47) M 201 - 500 Mkr, 30% (28)
[ 501 — 1 000 Mkr, 7% (11) >1 000 Mkr, 8% (14)
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning, Mkr 4062 3600 14180 12843
Rorelseresultat, Mkr 164 131 471 391
Rorelsemarginal, % 4,0 3,6 3,3 3,0
Orderingéng, Mkr 3016 2724 14 819 12752
Orderstock, Mkr 13955 13075 13955 13075
Medelantalet anstsllda ! 3634 3625 3634 3625

Y Berzknat p4 rullande 12 manader
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri tillhandahaller produkter och tjanster som behovs for
ett mer hallbart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlagg-
ningsprojekt pa den nordiska marknaden. Med lokal férankring utférs uppdrag
i bade stor och liten skala.

Affarsomrade Industri erbjuder allt frdn grus- och bergmaterial, betong, beldgg-
ning och tillfallig el till prefabricerade betongelement. Affarsomradet bistar aven
med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till betongin-
dustrin, transporter samt atervinning av byggavfall och schaktmassor. Verksam-
heten bedrivs genom de sex produktomraden; Ballast, Beldggning, Betong,
Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem.

Nettoomsattning och resultat

Oktober - december 2021

Nettoomsattningen for fidrde kvartalet 2021 6kade med fyra procent och uppgick
till 5138 Mkr (4 929). Ballast, Beldggning, Betong och Byggsystem hade en 6kad
omsattning i kvartalet medan Uthyrning samt Transport och Maskin hade en
ldgre nettoomsattning.

Rorelseresultatet uppgick till 420 Mkr (397) och rérelsemarginalen forbattrades
till 8,2 procent (8,1). Peab forvérvade YIT:s nordiska beldggning- och ballastverk-
samhet den 1 april 2020, vilket var da sdsongen startade. Avskrivningar pa éver-
vérden relaterade till kundkontrakt i dvertagen orderstock och anldggningstill-
gangar har belastat rérelseresultatet med -21 Mkr (-30).

Januari - december 2021

Nettoomsattningen for 2021 uppgick till 18 787 Mkr (18 720). Justerat for forvar-
vade enheter minskade nettoomsattningen med en procent jamfért med forega-
ende ar. Ballast, Betong och Byggsystem 6kade omséattningen medan Uthyrning
samt Transport och Maskin hade en ldgre nettoomsattning. Beldggning hade
lagre volymer under aret men till foljd av ett hdgre bitumenpris var omséttningen
i nivd med féregaende ar.

Rorelseresultatet uppgick till 938 Mkr (1 105) och rérelsemarginalen till 5,0 pro-
cent (5,9). Peab forvarvade YIT:s nordiska beldggning- och ballastverksamhet den
1 april 2020. Den forvdrvade verksamheten har ett valdigt tydligt sdésongsmonster
vilket innebér att forsta kvartalet praglas av stora underskott eftersom sasongen
startar forst under andra kvartalet.

Nettoomsattning

Om forvérvet hade skett den 1 januari 2020 hade rérelseresultatet i det forsta
kvartalet 2020 paverkats med -297 Mkr. Avskrivningar pa dvervarden relaterade
till kundkontrakt i Gvertagen orderstock och anlaggningstillgangar har belastat
rorelseresultatet med -80 Mkr (-189). | jamforelsearet ingick dven forvarvskostna-
der och 6verlatelseskatt om -55 Mkr. Inledningen pa 2021 med en lang, kall vin-
tern har haft en negativ resultatpaverkan pa verksamheterna inom affarsomrade
Industri da sdsongen kom igéng senare &n under 2020.

Sysselsatt kapital uppgick vid arets slut till 9 266 Mkr jamfort med 8 822 Mkr vid
utgdngen av féregdende &r. Okningen férklaras av maskininvesteringar och rérel-
seférvarv.

Orderingang och orderstock
Oktober - december 2021
Orderingangen under fjarde kvartalet 2021 uppgick till 2 255 Mkr (2 816).

Januari - december 2021

Orderingangen under 2021 6kade till 10 568 Mkr (9 893). | jamforelseperioden
ingick orderingang fran den forvarvade belaggnings- och ballastverksamheten
fran och med 1 april 2020.

Orderstocken uppgick per den 31 december 2021 till 3 886 Mkr (3 921).

Forvarv av Frgseth AS i Trandelag

Peab har starkt sin verksamhet i Trendelagsomradet i mellersta Norge genom for-
varv av Frgseth AS, som ar verksamt inom ballast, beldggning, transporter och re-
cycling. Med forvarvet féljde 40 nya medarbetare, nio takter, ett asfaltverk samt
en modern maskinpark. Den forvdrvade verksamheten omsatte 2020 cirka 104
MNOK. Efter godkannande av konkurrensmyndigheten genomférdes forvarvet
den 1juli2021.

per produktomrade, rullande 12 manader

Byggsystem, 6% (5)
Uthyrning, 10% (12)

Transport och
Maskin, 9% (11)

Beldggning, 48% (48)
Ballast, 14% (13)

Betong, 13% (11)
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per geografisk marknad, rullande 12 manader

Danmark, 4% (3)

Finland, 22% (23)

Norge, 10% (10) Sverige, 64% (64)



Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

2021 2020 2021 2020

Nettoomséttning, Mkr 5138 4929 18787 18720
Rorelseresultat, Mkr 420 397 938 1105
Rorelsemarginal, % 8,2 8,1 5,0 5,9
Orderingéng, Mkr 2255 2816 10568 9893
Orderstock, Mkr 3886 3921 3886 3921
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 9266 8822 9266 8822
Medelantalet anstsllda 5110 43892 5110 43892
Betong, tusentals m32) 385 352 1379 1372
Beldggning, tusentals ton 2 2047 2498 7431 8396
8290 9490 31762 32229

Ballast, tusentals ton 2

1 Berzknat pa rullande 12 manader
2 pvser sald mangd
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Affairsomrade Projektutveckling
Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- —-—

tighetsutveckling, skapar hallbara och levande stadsmiljéer med saval bo-
stader som kommersiella fastigheter och samhillsfastigheter. Affirsomra-
det ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter samt pro-
jektutveckling som genererar entreprenader till 6vriga affarsomraden. Pro-
jektutveckling sker i heldagda bolag eller i samarbete med partners via joint
ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader pa den nordiska bostads-
marknaden sasom flerfamiljshus i bostadsrétts-, dganderétts- och hyresrétts-
form samt smahus. Fastighetsutveckling utvecklar kontor, lokaler och ibland
hela stadsdelar i samarbete med kommuner och andra partners. Verksamhe-
ten ar huvudsakligen fokuserad till storstadsomraden i hela Norden.

Peabs huvudsakliga ambition &r att bedriva utvecklingsprojekt i egen balans-
rakning. Samarbete med andra partners via joint ventures kan ske vid olika

tidpunkter under ett projekt. Malet &r att skapa ett kapitaleffektivt utveck- Sysselsatt kapltal
lingsarbete med partners som forstérker affarerna och darmed l6nsamheten. 31ldec 3ldec
Mkr 2021 2020
Nettoomsattning och resultat Driftsfastigheter 52 161
Oktober - december 2021 Férvaltningsfastigheter 36 112
Under fjarde kvartalet 2021 6kade nettoomsattningen inom Projektutveck- Projekt- och exploateringsfastigheter 10628 9060
ling med 73 procent och uppgick till 3 117 Mkr (1 804). Rérelseresultatet upp- bostadsh .
gick till 446 Mkr (1 195). Under 2020 ingick effekt av utdelningen av Annehem varav bostadsbyggratter 6629 4819
Fastigheter med 896 Mkr. varav kommersiella byggrdtter 613 585
varav osdld del av pdgéende bostadsprojekt 1549 1730
Januari - december 2021 . o i e
. L X . . varav pdgdende hyresréttsprojekt i Sverige 727 1100
Under 2021 6kade nettoomsattningen inom Projektutveckling med 27 pro- o A )
cent och uppgick till 9 497 Mkr (7 500). Okningen &r framst hanférbar till Bo- varav pagdende kommersiella projekt wE 226
stadsutveckling. Rorelseresultatet uppgick till 1 237 Mkr (1 669). Under 2020 varav férdigstdllda fastigheter 123 311
ingick effekt av utdelning av Annehem Fastigheter med 896 Mkr. Rérelsemar- varav évrigt 504 289
g.lnalen uppgl.ck tIAl‘l 13,0 procc?nt (22,3). Exkluder?t effekten av Annehem Fas- Andelar i joint ventures 2570 1873
tigheter uppgick rorelsemarginalen under 2020 till 10,3 procent.
Utlaning till joint ventures 1177 1213
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid arets slut till 13 523 Mkr Rérelsekapital och dvrigt 741 2230
(12 %89). Ok.nmgen forklarasl huvuésak av mvestetjl.ng.ar i projekt- och explo- Summa EEE 12189
ateringsfastigheter samt ett 6kat varde av andelar i joint venturebolag.
varav Fastighetsutveckling 4265 3766
varav Bostadsutveckling 9258 8423
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning, Mkr 3117 1804 9497 7500
varav Fastighetsutveckling 425 71 521 375
varav Bostadsutveckling 2692 1733 8976 7125
Rorelseresultat, Mkr 446 1195 1237 1669
varav Fastighetsutveckling 122 961 231 982
varav Bostadsutveckling 324 234 1006 687
Rorelsemarginal, % 14,3 66,2 13,0 22,3
varav Fastighetsutveckling 28,7 1353,5 44,3 261,9
varav Bostadsutveckling 12,0 13,5 11,2 9,6
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 13523 12189 13523 12189
Orderingéng, Mkr 3085 2211 9981 6940
Orderstock, Mkr 6 555 5151 6 555 5151
Medelantalet anstallda ) 242 290 242 290

Y Beraknat pé rullande 12 manader
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Bostadsutveckling

Oktober - december 2021

Nettoomsattningen 6kade med 55 procent och uppgick till 2 692 Mkr (1 733). Ett
okat antal produktionsstarter av bostadsprojekt samt en hog forsaljning av bo-
stader har haft en positiv paverkan i kvartalet. Rorelseresultatet 6kade till 324
Mkr (234) och rorelsemarginalen uppgick till 12,0 procent (13,5).

Igangsattningen av egenutvecklade bostdder uppgick under fjarde kvartalet till
895 (679), och fordelar sig framst mellan Sverige och Finland. Av produktionsstar-
terna har 89 (41) konverterats fran hyresrattsprojekt. Det ar en bra geografisk
spridning av produktionsstarter i bada léanderna. Antalet salda bostader uppgick
till 846 (664) varav merparten var i Sverige och Finland. Under fjarde kvartalet
produktionsstartades 288 bostader (303) i hyresréattsprojekt i egen balansrékning
i Sverige.

Januari - december 2021

Nettoomsattningen 6kade med 26 procent till 8 976 Mkr (7 125) och 6kningen ar
relaterad till Sverige och Finland. Rérelseresultatet 6kade och uppgick till 1 006
Mkr (687) och rorelsemarginalen forbattrades till 11,2 procent (9,6). Samtliga l&n-
der hade en forbattrad rorelsemarginal i jamforelse med féregdende ar.

Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 3 020 enheter (2 291)

Sysselsatt kapital har 6kat vid utgangen av aret och uppgick till 9 258 Mkr (8 423).
Okningen forklaras i huvudsak av investeringar i bostadsbyggréatter. Under de-
cember 2021 foérvarvades del av fastigheten Stockholm Primus 1 pa Lilla Essingen
i Stockholm med en byggréttsvolym om drygt 40 000 kvadratmeter BTA (bruttoa-
rea) och ett underliggande fastighetsvérde om 1 167 Mkr.

Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 26% (27)

Norge, 10% (14) Sverige, 64% (59)

varav 426 (228) har konverteras fran hyresrétter. | produktionsstarterna &r det en BOStadSbyggratter
bra geografisk spridning. Antalet s&lda bostader uppgick till 3 047 (2 682). Under 31dec 31dec
aret har forsaljningen varit god i alla tre linderna. Antalet egenutvecklade bost- Antal, cirka 2021 2020
der i produktion uppgick vid arets utgang till 4 702 (4 014). Andelen salda bosta- Byggritter i egen balansrakning 19500 18900
der i produktion uppgick till 76 proEent (73). Antalet aterkopta bostader per 31 Bysgritter via joint ventures 4600 4400
december 2021 har minskat under dret och uppgick till 144 (222), varav merpar- . ) )
ten ari Sverige. Under aret har 676 bostader (502) produktionsstartats i hyres- Byggrtter via optioner m.m. Wswe 9700
rattsprojekt i egen balansrakning och 91 bostader (4) har salts. Antalet bostader i Totalt 34600 33000
hyresréattsprojekt under produktion uppgick vid arets utgang till 922 (763). Av
dessa &r 638 salda till investerare och kommer att resultatavraknas vid frantradet.
Egenutvecklad bostadsproduktion
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2021 2020 2021 2020
Bostadsratter, dgarldgenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 8957 6791 30202 22912
Antal under perioden salda bostader 846 664 3047 2682
Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 4702 4014 4702 4014
Andel salda bostédder i produktion, vid periodens slut 76% 73% 76% 73%
Antal aterkopta bostéder i egen balansrakning, vid periodens slut 144 222 144 222
Hyresréatter
Antal under perioden produktionsstartade bostader 288 303 676 502
Antal under perioden sélda bostader - 4 91 4
Antal under perioden konverterade till bostadsratter 89 41 426 228
Totalt antal bostdder i produktion, vid periodens slut 922 763 9223 763

1 Inkluderar 89 (41) bostader som har konverterats frén hyresratter
2 Inkluderar 426 (228) bostader som har konverterats fran hyresratter
3) varav 638, motsvarande 69 procent, ar avtalade om férsaljning vid fardigstéllande

Tidpunkt for fardigstillande av egenutvecklade pagaende bostider )
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvary, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar frén deldgda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i deldg-
dabolag.

Oktober - december 2021

Under fjdrde kvartalet 2021 6kade omsattningen till 425 Mkr (71) och rorelsere-
sultatet uppgick till 122 Mkr (961). Under foregdende ar ingick i rorelseresultatet
effekt av utdelningen av Annehem Fastigheter med 896 Mkr. Realisationsvinster
fran fastighetsforsaljningar uppgick till 151 Mkr (8). Under kvartalet har bland
annat en kontorsfastighet i Solna avyttrats till Annehem Fastigheter. Resultatbi-
drag fran deldgda bolag &r lagre under fjdrde kvartalet jamfért med motsvarande
kvartal foregaende ar.

Januari - december 2021

Under 2021 6kade nettoomséttningen till 521 Mkr (375) och rorelseresultatet
uppgick till 231 Mkr (982). Under foregdende ar ingick i rorelseresultatet effekt av
utdelningen av Annehem Fastigheter med 896 Mkr. Realisationsvinster fran fas-
tighetsforsaljningar uppgick till 218 Mkr (51) dar bland annat avyttring av kontor i
Helsingborg och Solna till Annehem Fastigheter ingick. Resultatbidrag fran delég-
da bolag har varit nagot lagre jamfort med 2020. Till f6ljd av coronapandemin har
vissa verksamheter med koppling till resande och turism paverkats negativt vil-
ket har belastat rorelseresultatet i Fastighetsutveckling med -20 Mkr (-64). | jam-
forelseperioden ingick -44 Mkr relaterat till Angelholm-Helsingborg Flygplats dar
-20 Mkr avsag nedskrivning av goodwill.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 265 Mkr (3 766) vid ut-
gangen av 2021. En stor del av det sysselsatta kapitalet utgors av andelar i deldg-
da bolag och utlaning till deldgda bolag.

Peab och SkiStars hélftendgda bolag Skiab Invest AB ingick i maj 2021 avtal om
forvarv av tre lodger med ett fastighetsvarde om 737 Mkr och byggrétter med ett
varde om 305 Mkr fran SkiStar. Peab och SkiStar har &gt och forvaltat tre lodger
pa svenska och norska fjéllorter genom olika deldgda bolag. Dessa har nu sam-
lats i det hélftendgda bolaget Skiab Invest AB.

Pagaende fastighetsprojekt

Dérutover forvarvade bolaget tre nya lodger beldgna i Hemsedal i Norge, Lindval-
leni Sélen och Hundfjallet i Salen samt byggrétter om cirka 60 000 BTA i Salen,
Vemdalen, Are och Duved. | samband med transaktionen tecknade SkiStar nya
hyresavtal pa saval de nya forvéarvade fastigheterna som de tidigare gemensamt
agda fastigheterna. Hyresavtalen, av sa kallad triple-net-karaktér, har en l6ptid
pa mellan 12-25 ar och en genomsnittlig l6ptid pa 17 ar. Hyresintakten uppgar till
93 Mkr. Avtalen var villkorade av att en bolagsstdamma i SkiStar godkande forsalj-
ningen och tecknandet av hyresavtalen, samt att befintlig finansiering kunde bi-
behallas eller att ny finansiering erholls senast den 15 september. Efter att villko-
ren uppfyllts genomférdes samtliga transaktioner under juli 2021.

Nedanstdende tabell visar de storre pagaende fastighetsprojekten per 31 decem-
ber 2021. Under aret har avtal tecknats om férsaljning av logistikanlaggningen i
Almnés, Sédertélje till Annehem Fastigheter och det underliggande fastighetsvar-
det uppgar till 96 Mkr. Fastigheten ska miljoklassas enligt Miljobyggnad Silver.
Avyttring av den fardigstéllda fastigheten planeras till det andra kvartalet 2022.

Peab har under aret tagit beslut om att uppféra kontorshuset The Corner i Hyllie,
Malmé. Huset kommer att ha 7 100 kvadratmeter flexibla kontorsytor fordelat pa
sju vaningar med co-working och restaurang pa bottenvaningen. Fastigheten ska
certifieras med Miljobyggnad och WELL for att garantera basta majliga forutsatt-
ningar bade for ménniska och miljo. Peab har dven tagit beslut under aret om att
uppféra kontorshuset Gamlestaden Smedjan i Goteborg. Fastigheten ligger i ett
mycket kommunikativt lage, inom ett av Géteborgs utvecklingsomraden. Bygg-
naden inrymmer en total uthyrningsbar yta om cirka 13 100 kvadratmeter forde-
lat pa atta vaningar. Fastigheten ska miljocertifieras enligt Breeam Excellent och
for att ytterligare bidra till en hallbar utveckling, installeras solceller i kombina-
tion med energilagringsystem inom byggnaden.

| december 2021 tecknades avtal med Corem om att forvarva kdpcentret Knalleri-
an med fyra fastigheter och en total area pa 15 165 kvadratmeter i handelsomra-
det Knalleland i Boras till ett underliggande fastighetsvarde om 110 Mkr. Den ut-
hyrningsbara ytan uppgar till ndrmare 23 000 kvadratmeter och har idag omkring
40 hyresgdster. Peab kommer att driva kdpcentret parallellt med utvecklingen av
omradet. Tilltrdde och betalning genomférdes den 1 februari 2022.

Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstallande-

Typ av projekt ort yta,m? Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstallande grad, %
Idrottshall Sundsvall 14700 100 195 223 Q2-2022 88
Logistikanlaggning Sodertélje 2200 100 60 67 Q2-2022 90
Padelhall Trollh&ttan 3900 100 16 52 Q4-2022 31
Kontor Malmo 7100 28 98 296 Q1-2023 33
Kontor Goteborg 13100 25 101 516 Q1-2024 20
Ovriga pégéende

. 13
projekt
Summa 483
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Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB, Skiab Invest AB och Tornet
Bostadsproduktion AB utvecklas vél och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastigheter och
exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostadsandamal. Lépande avkastning sker i form av andelar i joint ventu-
res resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som pa-
verkar de bokforda vardenai joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostader.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort varde fastigheter per 31 december 2021 1): 7 497 Mkr (7 103)
Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1): 573 Mkr (427)

Storre pagaende projekt: Gjuteriet Varvsstaden, Malma, ombyggnad av cirka 4 600 m? (

hyresgéast Oatly)
Fastighets AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2021 : 1 991 Mkr (1 956)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB
Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2021: 1 385 Mkr (1 356)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostéder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort virde fastigheter per 31 december 2021 Y: 2 093 Mkr (41)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1: 16 Mkr (-)

Storre pagdende projekt: Sadelbyn 7 med 42 Brf ldgenheter i Are, Butik Concept Store med 2 500 m? i Lindvallen, Sélen som &r
uthyrd till Skistar.

Tornet Bostadsproduktion AB

Utveckla, dga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresratter i de storre staderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2021 ): 5,649 Mkr (5 019)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1): 417 Mkr (357)

Storre pagdende projekt: LP Parken, Goteborg 15 000 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jarfilla 10 500 m? uthyrningsbar yta samt
ytterligare hyresrattsprojekt i Helsingborg, Lund och Umea

D varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

<> Sverige

Den ekonomiska situationen i Sverige fortsatte att utvecklas positivt under slutet
av 2021, dven om materialbrist, fortsatt smittspridning och 6kad inflation brom-
sade utvecklingen och bidrog till fortsatt osékerhet. Enligt nuvarande prognoser
véntas 2021 ars BNP-tillvaxt ha uppgatt till cirka 4,4 procent. Troligen foljs upp-
gangen av en nagot svagare tillvaxt 2022. Saval konsumtion som investeringar
agerar draglok i ekonomin, dar bade 6kad sysselsattning och en fortsatt nollranta
ger positiva forutsattningar. Uppgangen for de samlade husbyggnadsinvestering-
arna 2021 skedde pa bred front med undantag for en horisontell utveckling inom
offentligt husbyggande. Under 2022 véntas en utplaning da bade bostadsinveste-
ringar och 6vrigt husbyggande vantas vara pa en oférandrad niva jamfort med
2021. Den alltjamt osakra tillgangen till cement kan skapa ryckighet pd markna-
den. Anlaggningsinvesteringarna berdknas fa en mindre rekyl 2022 efter att ha
vuxit i god takt 2021.

4 Norge

Aterhamtningen i Norges ekonomi fortsatte under senare delen av 2021. Progno-
sen for BNP justerades ocksa i positiv riktning och den starka ekonomiska tillvax-
ten fortsatter troligen 2022, da dven arbetslésheten férvantas minska. Den samla-
de konsumtionen driver tillvaxten, inte minst galler detta for 2022, da hushallens
konsumtion vantas véxla upp. For 2022 tyder prognosen pa en minskning for den
samlade husbyggnadsvolymen, efter en bred 6kning 2021. Undantaget &r ny-
byggnad av flerbostadshus, dar utvecklingen var negativ under det gdngna aret.
Sammantaget védntas bostadsinvesteringarna vanda uppat 2022, medan 6vrigt
husbyggande véntas vanda nedat. Behoven av anlaggningsinvesteringar fortsat-
ter att vara stora och 2021 visade pa tillvaxt. For 2022 vantas dock anlaggningsin-
vesteringarna visa vasentlig tillvaxt.

4+ Finland

En snabb aterhdamtning i sysselsattningen, som stimulerar hushallens konsum-
tion, tillsammans med 6kade investeringar drev Finlands tillvaxt under 2021 och
vantas ocksa driva tillvaxten 2022. BNP-prognosen har justerats i positiv riktning
och pekar nu pa en 6kning med omkring 3,5 procent for det gdngna aret och 3,0
procent for 2022. Uppgangen i det totala husbyggandet under 2021 var stark efter
inverkan fran industrins investeringar och det vaxande bostadsbyggandet. Detta
kan dock f6ljas av en rekyl 2022 da bade bostadsinvesteringar och dvrigt husbyg-
gande vantas minska. Liksom under 2021 tyder prognosen for anldggningsbyg-
gandet pa en horisontell utveckling dven under 2022.

Bostader

2021 2022 2023
Sverige y| 9 p |
Norge N A N
Finland /T\ A e

Prognos paborjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet Analytics

Ovrigt husbyggande

2021 2022 2023
Sverige 2 9 9
Norge 7 N 9
Finland 4\ AY| 9

Prognos pabdrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kaélla: Navet Analytics

Anlaggning
2021 2022 2023
Sverige yy) N -
Norge y,| 1\ -
Finland 3 = -

Prognos anlaggningsinvesteringar

Kélla: Navet Analytics

B Forsdmrad prognos jamfort med féregdende delérsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med foregdende deldrsrapport

B Oférindrad prognos jamfért med féregdende deldrsrapport




Icke-finansiella mal och hallbarhet

Peab har i mer dn 60 ar bidragit till en héllbar samhallsutveckling och arbetat for
att forbattra vardagen for manniskor i deras lokala samhallen. Vi gor det genom
att bygga allt frdn bostader, skolor och sjukhus till att anldgga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att arbeta hallbart ar for Peab en strategisk fraga som i prak-
tiken alltid omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgédngspunkt i kdrnvarden, af-
farsidé, mission, strategiska malsattningar och var uppférandekod.

Fran och med 2021 foljer vi upp verksamheten utifran nio externa mal - bade fi-
nansiella och icke-finansiella mal - som samtidigt identifierar vara prioriterade
hallbarhetsfragor (Basta arbetsplatsen och Ledande inom samhallsansvar). Vi fol-
jer upp vara mal kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. | samband med bokslutskom-
munikén redovisar vi utfallet av samtliga nio mal.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina dtaganden till kunderna &r avgorande for en langsiktigt
héllbar affar. En n6jd kund ar bade aterkommande och viktig fér att marknadsfo-
ra oss. Darfor ar var arliga kundundersokning en temperaturmaétare pa hur val vi
moter vara kunders forvantningar och samtidigt en végvisare till forbattringspo-
tential. Arets N6jd-Kund-Index (NKI) summerade till 81 (80), vilket &r ett fortsatt
gott resultat och en bit 6ver malet om 75. Kundernas uppfattning om Peab som
prisvart utvecklas i sarskilt positiv riktning, och nar det géller affirsomradena ut-
marker sig Projektutveckling genom en stark utveckling.

Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo &r grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. Ett led i vart férebyggande arbets-
miljéarbete ar att fortsatt kompetensutveckla medarbetarna med fokus pa plane-
ring och riskhantering i projekten samt ldrande fran inrapporterade riskobserva-
tioner, tillbud och olyckor. Peab har en hég andel egna yrkesarbetare jamfort
med andra aktorer i bygg- och anldggningsbranschen, utéver vara manga unde-
rentreprendrer. Antalet medarbetare uppgick vid utgangen av december 2021 till
14 895, varav antalet yrkesarbetare uppgick till 8 016.

vart mal om en minskande olyckstrend for allvarliga olyckor omfattar bade vara
egna medarbetare och samtliga som vistas pa vara arbetsplatser. Antalet allvarli-
ga olyckor* pa vara arbetsplatser minskade till 28 per den 31 december 2021 (39
per den 31 december 2020), varav 10 avseende egen personal och 18 avseende
underentreprendrer. Under perioden oktober till december 2021 uppgick det to-
tala antalet allvarliga olyckor till 5. Sedan 2021 f6ljer vi dven antalet arbetsplatso-
lyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusive skadedagen (LT14) samt arbets-
platsolyckor enligt samma definition per en miljon arbetade timmar (LTIF4) for
vara egna medarbetare. For arets fjarde kvartal uppgick antalet till 53 (36 tredje
kvartalet 2021) och frekvensen LTIF4 blev 6,3 (6,6 efter det tredje kvartalet 2021).

Varje risk som dtgardas innebar en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta

fokus pa att rapportera in riskobservationer* och att dtgarda dem. Under det fjar-
de kvartalet 2021 rapporterade organisationen in 13 300 riskobservationer, vilket
innebdr att det totala antalet inrapporterade riskobservationer fér 2021 uppgick

till 62 100.

Under 2022 fortsétter vi att arbeta for en nedatgaende trend for allvarliga olyckor
och tillbud, framfor allt genom djuputredningar och genom att vidta atgéarder for
att liknande olyckor inte ska intraffa igen. Malet om en fallande trend innebar att
for 2022 ska antalet allvarliga olyckor understiga 28.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara det sjélvklara valet for den som vill arbeta i var bransch. Hos oss ska
alla métas av sékra och inkluderande arbetsplatser med goda arbetsforhallanden
och utvecklingsmajligheter. Tva ganger om aret genomfor vi medarbetarunder-
sokningen Handslaget for att kontinuerligt kunna utvecklas och férbattras som
medarbetare och arbetslag. Fragorna i Handslaget handlar i huvudsak om pro-
duktivitet, lagets hallbarhet och om medarbetarna &r beredda att rekommendera
Peab som arbetsgivare till vanner och bekanta (eNPS). Det sistndamnda &r ocksa
ett av vara nio externa mal som vi redovisar en gang i halvaret.
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| héstens medarbetarundersokning hade vi ett deltagande med 84 procents
svarsfrekvens i koncernen och ett stort antal forslag pa forbattringar. Det visar pa
stort engagemang for att bidra till sitt arbetslags utveckling och utveckling av
verksamheten.

Inom det strategiska malomradet Basta arbetsplatsen ska vardet for eNPS (re-
kommendera Peab) ligga ver benchmark i branschen (industri och tillverkning).
eNPS-vérdet for koncernen i hdstens matning gick upp med fem punkter sedan
forra matningen och uppgick till 24 jamfort med 19 i varens méatning. Det &r tyd-
ligt 6ver nordisk benchmark som ar 15 jamfort med 10 vid férra métningen. Det
ar framfor allt den svenska verksamheten som 6kar, medan vardet i Norge sjun-
ker nagot fran en hog niva. eNPS-vardet 6kar sarskilt for kvinnliga medarbetare,
men aven yrkesarbetare noterar en ndgot hogre eNPS-siffra.

Ledande inom samhallsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Under de senaste aren har Peabs klimat- och miljéarbete blivit allt mer omfattan-
de och vara mal och métetal skarpare. Som Nordens samhallsbyggare har vi ett
stort ansvar for att bygg- och anlaggningsbranschens betydande miljépéaverkan
ska minska i den takt som Parisavtalet kraver.

Peabs verksamhet ger upphov till utslapp framst vid produktion av de material vi
anvander, vid anvandningen av de produkter vi levererat, sdsom byggnader, samt
vid anvéandning av fossila branslen for vara fordon och maskiner. Vi arbetar med
en rad klimatforbattrande initiativ for att fa ned utslappen och ndrma oss vara kli-
matmal. Vi har en fordel i att vi kan forse var entreprenadverksamhet och de pro-
jekt vi sjalva utvecklar med insatsvaror och ravaror genom affarsomrade Industri,
vilket ger oss battre mojligheter att styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delmal fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och att for insatsvaror och képta tjanster (Scope 3) minst halvera den utifran
basaret 2015. Utfallet efter 2021 visar att utvecklingen gar at ratt hall, om dn i
olika grad. Koldioxidintensiteten i den egna verksamheten har minskat med 40
procent sedan basaret 2015 och med tre procent for insatsvaror och kopta tjans-
ter. Det visar att den produktion vi sjalva har kontroll dver &r vi pa god vag att stél-
la om, men utmaningen &r stérre ndr vi ar beroende av andra aktorer for att
sanka vara koldioxidavtryck. Darfor ar det avgérande att vi fortsatter att stalla
tydliga och harda krav samt att visa pa olika klimatforbattrande vagval for att fa
ned utsldppen.

Jamstalld rekrytering

Endast omkring fem procent av dem som soker sig till for Peab relevanta praktis-
ka utbildningar ar kvinnor. Det betyder att bygg- och anldggningsbranschen har
en stor uppgift i att ta tillvara hela den kompetensbas som samhallet erbjuder.
Som en av Nordens stérsta samhallsbyggare vill vi utmana oss sjélva och pa sa vis
skapa en forflyttning i hela branschen. Darfor ar vart mal inledningsvis att arbeta
for att andelen kvinnor som rekryteras till Peab inom vara kdarnkompetenser alltid
ska Overstiga andelen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildnings-
marknader. Vi fokuserar pa kdrnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbe-
tare) som produktionsledning och produktionsstod (tjanstemén). Efter utgdngen
av 2021 uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 6,8 procent inom produk-
tion och féradling gentemot malet om dverstigande 5,0 procent och till 34,9 pro-
cent inom produktionsledning och produktionsstod gentemot malet om dversti-
gande 28,5 procent. F6r 2022 dr malet avseende jamstalld rekrytering inom pro-
duktion och foradling fortsatt verstigande 5,0 procent medan malet inom pro-
duktionsledning och produktionsstdd har hojts till 6verstigande 30,0 procent.



Aktiviteter under fjarde kvartalet

Peab och SSAB ingick nytt partnerskap som sakrar Peabs framtida tillgang
till fossilfritt stal. | korthet gar partnerskapet ut pa att Peab fran 2026 far
tillgang till det fossilfria stdl som SSAB just nu utvecklar inom sitt HYBRIT-
initiativ, varldens forsta fossilfria staltillverkningsteknik. Fram till 2026 ska
bolagen dven gemensamt undersoka fler sdtt som hjdlper byggbranschen
att minska sitt klimatavtryck.

Peabs dotterbolag Swerock har tillsammans med Volvo Lastvagnar tagit
fram en eldriven lastbil for transport av hyrliftar. Modellen ar den forsta
serietillverkade FE Electric-lastbilen i Sverige. Med nollutsldpp och lagre
bullerniva ska ellastbilen i forsta hand transportera eldrivna hyrliftar till
kundprojekt inom miljézon 1 i Goteborgs innerstad.

Sedan den 1 november férdelas miljouppgifter enligt en ny rutin och med
nya utbildningskrav i den svenska verksamheten. Syftet ar att viktiga
uppgifter inte ska falla mellan stolarna, sa att vi efterlever gallande lagkrav
och andra krav samt nar vara mal. Rutinen ska ocksa sékerstalla att den
som blir tilldelad en uppgift far ratt forutsattningar for att utféra den, som
ratt kompetens och resurser.

I slutet av oktober genomforde Peab extra kontroller pa arbetsplatserna
med fokus pa bra ergonomi som minskar risken for skador och ohélsa.
Initiativet skedde med anledning av den Europeiska arbetsmiljéveckan och
Byggnads arliga arbetsmiljévecka.

For att kunna ge kunder, medarbetare och dvriga intressenter ett tillforlitligt
erbjudande som tydligt visar att Peabs kdrnvarden, uppférandekod och
andra 6verenskomna arbetssatt, liksom lagar och férordningar, géller i hela
verksamheten inrdttade vi den nya koncernfunktionen Bolagsstyrning och
regelefterlevnad. Funktionen samlar fragor om bolagsstyrning, sakerhet
och etik, det vill sdga drendehantering vid olika fall av dvertradelser,
utbildning inom etik och antikorruption, riskanalyser och atgarder for att
motverka korruption. Aven styrning och regelefterlevnad med nordiskt
perspektiv for att sakerstalla att vi nar vara strategiska malingar i den nya
funktionen.

EPEAR=

ELISABETH

Arbetsmiljomatningen, som gors en gang per ar, gjordes under det fjarde
kvartalet. Fragorna handlar om tre omraden: arbetsbelastning, arbetstid
och likabehandling. Resultatet ar grunden for att utveckla och forbattra
forutsattningarna for samtliga medarbetare. Arets arbetsmiljomatning
visade pa ett stabilt koncernresultat, med likabehandling i topp dar de allra
flesta medarbetare upplever sig fria fran diskriminering och krénkningar pa
arbetet.

Peab vann en markanvisningstavling i Stockholm med ett tydligt fokus pa
social hallbarhet. | Varberg ska Peab Bostad utveckla ett hundratal nya
bostadsrattslagenheter samtinom ramen for Peab Life - och tillsammans
med White arkitekter och Stockholms stads stadsutvecklingsprojekt Fokus
Skarholmen - bidra till 6kad sysselsattning bland ungdomar och unga
vuxna i omradet. Konkret handlar det om att Peab kommer att erbjuda
praktik och mentorskap.

Peabs dotterbolag Lambertsson lanserade plattformen Lambertsson
Control, som ar ett system for dvervakning, matning och styrning av
driftsmiljon pa byggarbetsplatserna. Verktygen ger kunden kontroll 6ver sin
driftsmiljo, minskar klimatavtrycket och sékrar en héllbar [6nsamhet.

I slutet av november passerade Swerocks nya betongfabrik i Malm& 100 000
kubikmeter producerad och levererad betong dar 33 procent &r ECO-
Betong.

| samband med ombyggnationen av riksvag 23 mellan Huseby och
Marklanda ersatter Peab, tillsammans med Trafikverket, cement med upp
till 50 procent slagg. Det innebdar upp till halverat koldioxidutslépp. Enligt
standard &r den tillatna inblandningen av slagg i betong idag cirka 30
procent, men i detta spjutspetsprojekt gar Trafikverket alltsa utanfor
standarden.

Peabs dotterbolag Byggelement har borjat tillverka huvudprodukterna i sitt
utbud av ECO-Prefab med dnnu stérre andel alternativa bindemedel, viket
minskar utslappen av koldioxid med upp till 50 procent. Bindemedlet som
anvands ar Merit fran systerbolaget Swecems anlaggning i Oxelésund.




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande har Peab uppdaterat sina malsattningar - allt frdn mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och externa finansiel-
la och icke-finansiella mal. Fran och med 2021 rapporterar vi externt verksamhetens prestation genom uppféljning av nio mal, varav tre ar finansiella och baseras pa
segmentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delméngd av vara interna mal och handlingsplaner.

Savél de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena N6jdaste kunderna, Mest [6nsamma foretaget
och Bésta arbetsplatsen samt det nya, fjarde strategiska malomradet Ledande inom samhaéllsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér ndrmare beskrivning av
respektive mal, vanligen besok www.peab.se/mal.

@ @ Nojdaste kunderna >75

Vi ska vara en komplett samhallsbyggare som erbjuder helhetslésningar. Genom kompententa och
engagerade medarbetare skapar vi varden for vara kunder. NKI alltid 6ver 75

Basta arbetsplatsen

Vi ska vara det sjalvklara valet for de som vill jobba i var
bransch. Hos oss ska alla métas av sakra och inkluderande ar-
betsplatser med goda arbetsforhallanden och utvecklingsmaj-
ligheter.

Mest lonsamma

foretaget

Med vara engagerade medar-
betare sakerstaller vi produk-
tivitet och kvalitet. Genom
lokal ndrvaro, samtidigt som
vi drar nytta av var storlek
och verksamhetsmix, blir vi
det mest [6nsamma foreta-
get.

Ledande inom

samhallsansvar
Som Nordens samhallsbyg-
gare med lokal narvaro tar vi
ansvar genom innovationer
och kravstallning avseende
klimat och milj6, ordning och
reda i branschen samt jam-
stélldhet. Ett aktivt socialt
engagemang i samhallet
samt fokus pa ungas utbild-
ning ar en del av var varde-
grund.




Mal och maluppfyllelse

Mest l6nsamma foretaget Mest l6nsamma foretaget Mest l6nsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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— Rorelsemarginal  -- Mal

* Aren 2015-2018 ej omriknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rérelsemarginal ex-
klusive effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr)

Basta arbetsplatsen Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12
man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)

Antal
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Avser perioden januari 2020 - december 2021

Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
egen produktion

Mal: Minskade utsldpp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
CO,e/Mkr) med 60 % (redovisas arsvis)

-- Mal — Nulage, -40% per 211231

* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvéndning av branslen
och energi i var egen produktion

Nettoskuldsattningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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*Aren 2015-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi.

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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— eNPS  -- Benchmark

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater med-
arbetarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal for
insatsvaror och kopta tjanster

Mal: Minskade utslapp av vaxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % (redovisas arsvis)
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-- Mal — Nulage, -3% per 211231

* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjansteresor
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)
%
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-- Mal

I Utdelning

*Aren 2015-2018 ej omraknade med hénsyn till andrade redovis-
ningsprinciper. ** For 2019 har ingen kontant utdelning lamnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.
*** Andelen &r beraknad pd arets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.
****Styrelsens forslag till arsstimman.

Nojdaste kunderna

No6jd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas helarsvis)

NKI
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— Nogjd-kund-index (NKI) ~ -- Mal

NKI star fér N6jd-kund-index och mater hur njda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett sammanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhallsansvar

Jamstalld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktionsledning och produktionsstod (TIM), %
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Risker och osakerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for sdval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvérlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur val vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvarlds- och marknadsrisker &r handelser som ligger utanfér Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagadende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berdrs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor f6ljt av tvist med be-
stallare.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osikerhetsfaktorer, se Ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2020.

Under inledningen av 2020 spred sig coronaviruset 6ver stora delar av varlden.
Regeringar och centralbanker har infort olika former av krispaket for att démpa
de negativa effekterna i ekonomin. Effekterna av coronaviruset pa Peabs verk-
samhet har varit begrédnsade, men vi fortsatter att félja pandemins fortsatta ut-
veckling for att kontinuerligt kunna bedéma eventuell ytterligare paverkan. Se
dven avsnitt Coronavirus under Viktiga hdndelser under rapportperioden.

Hd 1'?1‘«'-' J
nr.':|"T

'r! ;

Den 6 juli 2021 beslutade Mark- och miljoéverdomstolen att avvisa Cementas an-
s6kan om fornyat tillstand att bryta kalksten i Slite pa Gotland. Ett driftstopp for
Cementas kalkstensbrott i Slite bedéms leda till brist pa cement, vilket skulle fa
omfattande samhallskonsekvenser. For att mota en allvarlig situation som kan fa
stora negativa effekter pa byggandet av bostader och infrastruktur, samt leda till
stora varsel har en tillfallig lag antagits avseende regeringsprovning av kalksten-
stakter i undantagsfall. Regeringen har dérefter beviljat Cementa ett tidsbegran-
sat tillstand till och med 31 december 2022 att bryta de volymer som vid tidpunk-
ten for tillstdndsansdkan omfattades av Cementas gallande tillstdnd, men som
inte brutits ut pa grund av tidsbegransning i tillstdndet. Harutover forvantas Ce-
menta kunna fa leveranser av kalksten fran Nordkalk for cementproduktion
under tiden for det tidsbegransade tillstandet. Regeringens beslut har dock 6ver-
klagas till Hogsta forvaltningsdomstolen. Om Hogsta férvaltningsdomstolen
under provningsprocessen skulle besluta om inhibition kommer taktverksamhe-
ten i Slite att stoppas fram tills dess att d&rendet har avgjorts. Cementa har dven
inlett en process for ett kortare tillstdnd pa tre till fyra ar, men det &r oklart nér ett
beslut kommer att meddelas i den processen.

Det kan fortfarande uppsta en bristsituation av cement beroende pa vad som
hénder framat. | den hdndelse det blir pataglig brist pa cement kommer det att
paverka hela bygg- och anldggningsbranschen i Sverige. Peab som en betydande
aktor kommer darmed ocksa att paverkas av situationen. Peab arbetar sedan ti-
digare med egna alternativa bindemedel samt viss egen import av cement.

Varvsbron
Helsingborg




Ovriga upplysningar

Viktiga handelser under rapportperioden

Coronavirus

Efter att coronapandemin hallit vérlden i sitt grepp i omkring 1,5 ar kunde de nor-
diska landerna ater 6ppna upp sina samhaéllen under hosten. | takt med att majo-
riteten av befolkningen i Norden vaccinerat sig kunde méanniskor aterga till en
vardag som mer liknade den som radde fére pandemin. Under slutet av 2021 till-
tog dock smittspridningen igen varfor de nordiska landerna aterigen inférde re-
striktioner vad géller resande och sammankomster.

Effekterna av coronaviruset pa Peabs verksamhet har varit begransade, men vi
fortsatter naturligtvis att folja pandemins fortsatta utveckling for att kontinuerligt
kunna bedoma eventuell ytterligare paverkan. Likasa forblir Peabs utgangspunkt
Folkhdlsomyndighetens riktlinjer och instruktioner i Sverige samt motsvarande
riktlinjer i de 6vriga landerna dar vi ar verksamma.

Pandemin har samtidigt visat att det &r en styrka for oss att Peab &r det lokala fo-
retaget med det stora bolagets resurser. Vi har fyra affarsomraden, Bygg, Anlagg-
ning, Industri och Projektutveckling, som samverkar pa lokal niva, och vi har en
stor andel egna insatsvaror och egen personal. Det ger oss god kontroll Gver
byggprocessen och gor oss darmed mindre sarbara for produktionsstorningar av
olika slag.

Stammans val av styrelseledamoter

I enlighet med valberedningens forslag beslutade stdmman att styrelsen skulle
minskas fran nio till atta stammovalda ordinarie ledaméter. Stémman omvalde
Karl-Axel Granlund, Liselott Kilaas, Kerstin Lindell, Fredrik Paulsson, Malin Pers-
son, Lars Skold och Anders Runevad samt valde Magdalena Gerger som ny styrel-
seledamot. Anders Runevad valdes till ny styrelseordférande. Den tidigare styrel-
seordforanden Goran Grosskopf samt styrelseledamoten Mats Paulsson avb&jde
omval och ldmnade dé&rfor styrelsen.

Peab har emitterat grona obligationer om 1 500 Mkr

Peab emitterade obligationer den 30 augusti 2021 till ett totalt varde om 1 500
Mkr. Emissionen fordelades enligt féljande: 1 000 Mkr med en |6ptid pa 3 ar med
rorlig rdnta om 3 manaders Stibor plus 1,05 procentenheter och 500 Mkr med en
|6ptid pa 5 ar med rorlig ranta om 3 méanaders Stibor plus 1,30 procentenheter.

Medlen frdn emissionen ska anvéandas till att finansiera investeringar inom gréna
och energieffektiva byggnader, ECO-produkter och mer miljéanpassad produk-
tion, grona transporter samt vatten- och avfallshantering. Emissionen av grona
obligationer gjordes inom ramen for Peabs svenska MTN-program och det nyli-
gen utgivna ramverket for gron finansiering. Ramverket har granskats av det obe-
roende bolaget CICERO Shades of Green, som klassificerar det enligt nivan ”me-
dium green”.

Utbetalning gallande Avtalsgruppsjukforsakring (AGS)

Afa Forsakring beslutade under aret att utbetala konsolideringsmedel som finns
inom AGS-forsakringen. Utbetalningarna baseras pa tidigare aterbetalning av
AGS-premier for aren 2004-2008. Betalningarna genomférdes under oktober-
november och innebar att Peab fick en positiv effekt pa rorelseresultatet i det
fjarde kvartalet 2021 pa 179 Mkr. Beloppet har redovisats i koncernen under Kon-
cerngemensamt.

Viktiga handelser efter rapportperioden
Inga viktiga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2021 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga férandringar har skett under
2021.

Narstaende

Karaktiren och omfattningen av transaktioner med narstende framgar av Ars-
och héllbarhetsredovisningen 2020, not 41. F6r mer information om transaktio-
ner med narstaende under perioden se affarsomrade Projektutveckling, avsnitt
Fastighetsutveckling. Inga andra nya betydande transaktioner har skett under
2021.

Utdelningsforslag

For ar 2021 foreslar styrelsen en kontant utdelning med 5,00 kr (4,50) per aktie.
Exkluderat de 1 086 984 aktier som innehas av Peab AB den 3 februari 2022, som
ej berattigar till utdelning, innebar den foreslagna utdelningen ett totalt utdel-
ningsbelopp om 1475 Mkr (1 327). Berdknat som andel av koncernens redovisade
resultat efter skatt enligt segmentsredovisning uppgar foreslagen utdelning till 59
procent (66). Utdelningsforeslaget motsvarar en direktavkastning pa 4,7 procent
baserat pa slutkursen den 3 februari 2022 .

Arsstamma
Peabs arsstamma dger rum den 5 maj 2022. Formerna for arsstimman kommer
att beslutas av styrelsen senast i samband med kallelse till arsstimman.

Valberedning

I enlighet med drsstdmmans beslut 2021 ska Peabs valberedning besta av en re-
presentant for var och en av de till rostetalet tre storsta aktiedgarna enligt aktie-
boken per den 30 september samt styrelsens ordférande. De till réstetalet tre
storsta aktiedgarna enligt aktieboken per den 30 september var: Ekhaga Utveck-
ling som utsett Anders Sundstrom, AB Axel Granlund som utsett Ulf Liljedahl och
Mats Paulsson med familj som ocksa utsett Anders Sundstrom. Anders Runevad
ingdr i Peabs valberedning i egenskap av styrelsens ordférande i Peab. Valbered-
ningen har utsett Ulf Liljedahl till valberedningens ordférande.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsittning enligt IFRS minskade med tva procent under 2021 och uppgick till 58 923 Mkr (59 852). Aven justerat fér forvirvade och avyttrade enheter
minskade nettoomséattningen med tva procent. Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden paverkade nettoomsattningen med -1 103 Mkr
(2491). Under aret har fler bostader produktionsstartats an vad som har fardigstallts. | jamforelseperioden fardigstélldes fler bostader &n vad som produktionsstarta-
des.

Rorelseresultat enligt IFRS for 2021 minskade till 2 975 Mkr (3 922). Under foregaende ar ingick effekt av utdelningen av Annehem Fastigheter med 952 Mkr. Rérelsemar-
ginalen uppgick till 5,0 procent (6,6). Justering av egenutvecklade bostadsprojekt till fardigstallandemetoden paverkade rorelseresultatet med -152 Mkr (331). Peab for-
vérvade YIT:s nordiska beldggnings- och ballastverksamhet den 1 april 2020. Den forvéarvade verksamheten har ett véldigt tydligt sésongsmonster vilket innebér att fors-
ta kvartalet praglas av stora underskott eftersom sésongen startar forst under andra kvartalet. Om forvarvet hade skett den 1 januari 2020 hade rorelseresultatet i det
forsta kvartalet 2020 paverkats med -297 Mkr. | dvriga rérelseintakter ingick under 2021 aterbetalning av AGS-premier med 179 Mkr.

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 17504 15989 58923 59 852
Kostnader for produktion -15 495 -14 159 -53 022 -53711
Bruttoresultat 2009 1830 5901 6141
Forséljnings- och administrationskostnader -923 -914 -3300 -3359
Utdelning av Annehem Fastigheter - 952 - 952
Ovriga rérelseintakter 235 84 391 229
Ovriga rérelsekostnader -12 -10 -17 -41
Rorelseresultat 1309 1942 2975 3922
Finansiella intakter 20 23 94 96
Finansiella kostnader -38 -55 -167 -273
Finansnetto -18 -32 -73 -177
Resultat fore skatt 1291 1910 2902 3745
Skatt -170 -181 £525 -564
Periodens resultat 1121 1729 2377 3181
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1121 1730 2377 3182
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -1 0 -1
Periodens resultat 1121 1729 2377 3181
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 3,80 5,87 8,06 10,79
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 11,5 15,0
Réntabilitet pa eget kapital, % 18,9 26,0
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,
IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Periodens resultat 1121 1729 2377 3181
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser vid omréakning av utldndska verksamheter 60 -71 184 -194
Periodens férandringar i verkligt vérde pa kassaflodessékringar 1 2 6 5
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omfdras till periodens resultat 0 -4 -1 221
Periodens ovrigt totalresultat 61 -73 189 -210
Periodens totalresultat 1182 1656 2566 2971
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1182 1657 2566 2972
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 -1 0 -1
Periodens totalresultat 1182 1656 2566 2971
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 31 december 2021 till 47 170 Mkr (42 164). Eget kapital uppgick till 13 682 Mkr (12 443), vilket gav en soliditet pa 29,0 procent

(29,5). Under 2021 har utdelning till aktiedgarna ldmnats med 1 327 Mkr (-).

31dec 31ldec
Mkr 2021 2020
Tillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 3769 3679
Materiella anlaggningstillgangar 7674 7571
Forvaltningsfastigheter 55 130
Réntebérande langfristiga fordringar 1208 1257
Ovriga finansiella tillgdngar 2491 2016
Uppskjuten skattefordran 174 164
Summa anléggningstillgangar 15371 14 817
Projekt- och exploateringsfastigheter 16 258 14074
Varulager 1318 1269
Réantebarande kortfristiga fordringar 342 85
Ovriga kortfristiga fordringar 10930 10951
Likvida medel 2951 968
Summa omsittningstillgangar 31799 27 347
Summa tillgdngar 47170 42164
Eget kapital och skulder
Eget kapital 13682 12443
Skulder
Réntebarande langfristiga skulder 5281 4289
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 346 75
Uppskjuten skatteskuld 321 183
Ovriga l3ngfristiga skulder 1585 1569
Summa langfristiga skulder 7533 6116
Réntebarande kortfristiga skulder 2386 2647
Réntebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 7003 4981
Ovriga kortfristiga skulder 16 566 15977
Summa kortfristiga skulder 25955 23605
Summa skulder 33488 29721
Summa eget kapital och skulder 47170 42164
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 28 698 24435
Soliditet, % 29,0 29,5
Nettoskuld 10515 9682
Eget kapital per aktie, kr 46,38 42,18
Utestaende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

31dec 31dec
Mkr 2021 2020
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 12 442 11557
Periodens resultat 2377 3182
Periodens 6vrigt totalresultat 189 -210
Periodens totalresultat 2566 2972
Kontant utdelning -1327 -
Utdelning Annehem Fastigheter - -2 065
Utdelningsutgifter - -22
Utgaende eget kapital 13681 12442
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 1 2
Periodens totalresultat 0 -1
Utgaende eget kapital 1 1
Totalt utgdende eget kapital 13682 12443
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital 1774 1406 4093 4587
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -1012 722 -1718 2243
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 68 6 13 -108
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder 776 -13 430 971
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -168 715 -1275 3106
Kassafléde fran den lpande verksamheten 1606 2121 2818 7693
Forvérv av dotterféretag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -1 - -202 -2384
Losen av lan till séljaren vid forvarv av rérelse - - - -746
Forsaljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - - 20
Forvarv av anlaggningstillgangar -618 -325 -2968 -1299
Forséljning av anlaggningstillgdngar 632 162 1404 469
Kassaflode fran investeringsverksamheten 13 -163 -1766 -3940
Kassaflode fore finansiering 1619 1958 1052 3753
Okning (+) / Minskning (-) av rdntebérande skulder -425 -1690 10 -249
Okning (+) / Minskning (-) av rantebarande skulder, projektfinansiering 953 -615 2224 -2775
Utdelning Annehem Fastigheter 1) - -55 - -55
Utdelningsutgifter - -28 - -28
Kontant utdelning - - -1327 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 528 -2388 907 -3107
Periodens kassaflode 2147 -430 1959 646
Likvida medel vid periodens bérjan 801 1408 968 373
Valutakursdifferens i likvida medel 3 -10 24 -51
Likvida medel vid periodens slut 2951 968 2951 968

1 Avser likvida medel i utdelad verksamhet
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Moderbolaget

Omséttningen for 2021 for moderbolaget Peab AB uppgick till 293 Mkr (346) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Arets resultat uppgick till 1 243 Mkr

(1304).

Moderbolagets tillgdngar bestar i huvudsak av andelar i koncernforetag med 11 728 Mkr (12 109). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 8 254 Mkr (8 338)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgaende till 2 281 Mkr (2 697). Under 2021 har utdelning till aktiedgarna ldmnats med 1 327 Mkr (-).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osdkerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 83 89 293 346
Administrationskostnader -137 -155 -425 -545
Ovriga rérelseintakter 0 0 1 0
Rorelseresultat -54 -66 -131 -199
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - -1 63 499
Ovriga finansiella poster -13 -15 -48 -57
Resultat efter finansiella poster -67 -82 -116 243
Bokslutsdispositioner 1638 1266 1638 1266
Resultat fore skatt 1571 1184 1522 1509
Skatt -302 -242 -279 -205
Periodens resultat ! 1269 942 1243 1304

1) periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrikning utan separat rapport for totalresultat
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

31ldec 31dec
Mkr 2021 2020
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 4 43
Materiella anldggningstillgangar 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 11728 12109
Uppskjuten skattefordran 140 125
Summa finansiella anlaggningstillgangar 11868 12234
Summa anldggningstillgangar 11873 12278
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar koncernforetag 2271 1655
Aktuella skattefordringar 12 86
Ovriga fordringar 2 30
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 9 10
Summa kortfristiga fordringar 2294 1781
Kassa och bank 0 0
Summa omsittningstillgangar 2294 1781
Summa tillgdngar 14 167 14059
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1898
Fritt eget kapital 6370 6440
Summa eget kapital 8254 8338
Obeskattade reserver 3190 2724
Avsattningar
Ovriga avsittningar 45 43
Summa avsittningar 45 43
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 2281 2697
Summa langfristiga skulder 2281 2697
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 20 36
Skulder till koncernforetag 269 129
Ovriga skulder 9 8
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 99 84
Summa kortfristiga skulder 397 257
Summa skulder 2678 2954
Summa eget kapital och skulder 14167 14059
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delérsrapporten &dr utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport for koncernen
har uppréttats i enlighet med IAS 34, Deldrsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i drsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Deldrsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. For koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A férekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i vriga delar av deldrsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affarsomradena Bygg, Anldggning, Industri och Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en ar den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det ar ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anldggning redovisas intékter och resultat 6ver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affars-
omrade Industri redovisas intékter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen &r densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS. For affairsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten suc-
cessivt fardigstalls. Detta géller svenska bostadsréattsforeningar och egna hem, norska dgarbostéder och andelslédgenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisning-
en enligt IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fas-
tighetsutveckling redovisas intakter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center). For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och
redovisning enligt IFRS.

I segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart 6ver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare redovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasing-
tillgdngar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som géller for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affarsomradena Bygg och Projektutveckling

| affarsomrade Bygg redovisas omséttning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i Gvriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affirsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omséttning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
saljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort varde i balansrakningen som kostnad. Vid forséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintékt eller 6vrig rorelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densammaii
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen
Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld samt kassafléde fore finansiering redovisas i segmentsredovisningen
med hénsyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Jan-dec Skillnader i

2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg  Anlaggning Industri utveckling  gemensamt  Eliminering Segment principer ! IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forséljning 22555 12 866 15075 9471 59 60026 -1103 58923
Intern forséljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 -
Summa 26980 14180 18 787 9497 1314 -10 732 60026 -1103 58923
Fordelning per land

Sverige 19513 12 664 11704 6262 1070 -8485 42728 -1270 41458
Norge 3963 1501 1905 913 142 -926 7498 100 7598
Finland 3504 15 4364 2322 101 -1318 8988 67 9055
Danmark 792 1 -3 790 790
Ovrigt 22 22 22
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10480 9604 5123 8 45 25260 25260
Privata kunder 12075 3262 9952 9463 14 34766 -1103 33663
Interna kunder 4425 1314 3712 26 1255 -10732 -
Summa 26980 14180 18 787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 11 6 6404 1814 56 -1319 6972 5759 12731
Over tid 26959 14 166 10448 7602 1083 -7930 52328 -6 862 45 466
Hyresintakter 2 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Summa 26980 14180 18 787 9497 1314 -10 732 60026 -1103 58923
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 26959 14 166 10448 7602 68 -6919 52324 -6 862 45462
Forséljning av varor 1 4975 -902 4074 4074
f;ﬁggg{:g;‘jekt 1750 16 1734 5759 7493
Transporttjanster 1241 -308 933 933
Administrativa tjdnster 1015 -1011 4 4
Hyresintékter 2 10 8 1935 81 175 -1483 726 726
Ovrigt 11 5 188 64 56 -93 231 231
Summa 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923

1)

ten.

2) Hyresintékter redovisas enligt IFRS 16.
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Skillnader i

Koncernen Jan-dec redovisnings-

2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling  gemensamt Eliminering Segment ovrigt V) IFRS
Fordelning av intakter -

externt/internt

Extern forsaljning 22898 11742 15151 7436 51 572178 2574 59 852
Intern forsaljning 4091 1101 3569 64 1155 -9841 139 -139 .
Summa 26 989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning per land

Sverige 19417 11637 11484 4543 997 -7 666 40412 2408 42 820
Norge 3766 1101 1868 1031 131 -893 7004 -288 6716
Finland 3806 105 4630 1926 78 -1277 9268 315 9583
Danmark 720 -5 715 715
Ovrigt 18 18 18
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10619 8991 5214 26 43 24893 12 24905
Privata kunder 12279 2751 9937 7410 8 32385 2562 34947
Interna kunder 4091 1101 3569 64 1155 -9841 139 -139 -
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 32 20 5983 625 56 -1315 5401 6885 12286
Over tid 26934 12814 10913 6767 966 -7135 51259 -4 539 46 720
Hyresintakter 2) 23 9 1824 108 184 -1391 757 89 846
Summa 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 26934 12814 10913 6766 41 -6218 51250 -4 532 46718
Forséljning av varor 4203 -640 3563 3563
]fgtsigggggri‘;ekt 494 1 493 6871 7364
Transporttjanster 1573 -537 1036 1036
Administrativa tjdnster 1 925 -917 9 -7 2
Hyresintékter 2 23 9 1824 108 184 -1391 757 89 846
Ovrigt 32 20 207 131 56 -137 309 14 323
Summa 26 989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852

1)

ten. | posten ingdr dven intékter avseende Annehem Fastigheter under januari-november 2020 med 171 Mkr inkluderande interna intékter fran 6vriga Peabkoncernen.
2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-dec Skillnader i
2021 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 22555 12 866 15075 9471 59 60 026 -1103 58923
Intern forsaljning 4425 1314 3712 26 1255 -10732 -
Summa intdkter 26980 14180 18787 9497 1314 -10732 60026 -1103 58923
Rorelseresultat 711 471 938 1237 -228 -31 3098 -123 2975
Rorelsemarginal, % 2,6 3,3 5,0 13,0 5,2 5,0
Finansiella intakter 94 94
Finansiella kostnader -116 512 -167
Finansnetto -22 -51 -73
Resultat fore skatt 3076 -174 2902
Skatt -569 44 -525
Arets resultat 2507 -130 2377
Sysselsatt kapital (UB) -2463 -615 9266 13523 18503 21561 7137 28698
Balansomslutning 40330 68404 47170
Eget kapital 14656 -974 13682
Soliditet, % 36,3 29,0
Nettoskuld 2404 8111 10515
Iffi;it?::gfore 3041 -1989 1052
1 F6r mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.
2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -51 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Fordelas pé IFRS 16, tillkommande leasing 1 699 Mkr, bostadsprojekt 5 141 Mkr.

Skillnaderi
Koncernen Jan-dec redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling  gemensamt Eliminering Segment ovrigt?) IFRS
Extern forsaljning 22898 11742 15151 7436 51 57278 2574 59 852
Intern forsaljning 4091 1101 3569 64 1155 -9 841 139 -139 -
Summa intakter 26989 12843 18720 7500 1206 -9 841 57417 2435 59 852
Rorelseresultat 663 391 1105 1669 -310 23 3541 381 3922
Rorelsemarginal, % 2,5 3,0 5,9 22,3 6,2 6,6
Finansiella intakter 96 0 96
Finansiella kostnader -204 -692) 273
Finansnetto -108 -69 -177
Resultat fore skatt 3433 312 3745
Skatt -485 -79 -564
Arets resultat 2948 233 3181
Sysselsatt kapital (UB) -167 -408 8822 12189 4023 19434 5001 24435
Balansomslutning 36 604 55604 42164
Eget kapital 13251 -808 12443
Soliditet, % 36,2 29,5
Nettoskuld 3873 5809 9682
Kassaflode fore 2779 974 3753

finansiering

1)

2)

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
)

) Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 805 Mkr samt bostadsprojekt 3 755 Mkr.
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Fér mer information om férdelning av intdkts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affirsomraden.
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Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgadngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt vérde i koncernens balansrékning. Upp-

delning av hur verkligt varde bestdms gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifrdn indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beriknats se Arsredovisningen 2020, not 35. Verkligt virde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde uppskattas i allt vésentligt 6verensstdmma med bokforda varden.

Koncernen 31dec2021 31dec2020

Mkr Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa

Finansiella tillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 55 55 60 60
Varav onoterade fonder 32 32 37 37
Varav onoterade aktier och andelar 23 23 23 23

Ovriga kortfristiga fordringar 8 8 5 5
Varav rdvarusdkring med termin 7 7 5 5
Varav valutaswappar 1 1 -

Summa finansiella tillgdngar 8 55 63 5 60 65

Finansiella skulder

Ovriga l&ngfristiga skulder - 8 8
Varav rdnteswappar - 8 8

Ovriga kortfristiga skulder 6 6 4 4
Varav réinteswappar 2 2 -
Varav valutaswappar 1 1 2 2
Varav rdvarusdkring med termin 1 1 2 2
Varav villkorad képeskilling 2 2 -

Summa finansiella skulder 6 - 6 12 - 12

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingaende och utgaende balans for de tillgdngar och skulder som ingér i niva 3.

Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar

Mkr 31dec2021 31dec2020 31dec2021 31dec2020
Ingdende balans 37 58 23 24
Investeringar 4
Forsaljningar -1
Erhéllen utdelning -12 221
Redovisat i periodens resultat

Finansnetto 3 -4
Utgaende balans 32 37 23 23
Koncernen Villkorad kopeskilling
Mkr 31dec2021 31dec 2020
Ingdende balans - 1
Periodens forvarv 2
Periodens utbetalningar - 1
Utgaende balans 2 -

De villkorade kopeskillingarna kommer att uppga fran 0 Mkr till maximalt 6 Mkr.
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Kommande information

o Ars- och héllbarhetsredovisning 2021 April 2022

o Rapport for forsta kvartalet 2022 samt &rsstimma 5maj 2022

o Rapport for andra kvartalet 2022 15juli 2022

o Rapport for tredje kvartalet 2022 28 oktober 2022
o Bokslutskommuniké 2022 3 februari 2023

Forslév den 4 februari 2022

Jesper Géransson
Verkstdllande direktor och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens fredagen den 4 februari 2022 klockan 09.00
av vd och koncernchef Jesper Goransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Ring in pa nagot av foljande telefonnummer for att delta:

® Fran Sverige: +46 8 5055 83 75
o Fran Storbritannien: +44 3333 00 90 35

Denna information dr sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen limnades, genom ovanstdende kon-
taktpersons férsorg, for offentliggérande den 4 februari 2022 kl 08.00 CET.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019
Nettoomsattning 17 504 15488 14 807 11124 15989 16 204 15789 11870 15455
Kostnader for produktion -15495 -13 868 -13219 -10 440 -14 159 -14 463 -14 127 -10 962 -13 869
Bruttoresultat 2009 1620 1588 684 1830 1741 1662 908 1586
Forsaljnings- och administrationskostnader -923 -673 -884 -820 -914 =717 -962 -766 -751
Utdelning av Annehem Fastigheter - - - - 952 - - - -
Ovriga rérelseintakter 235 67 51 38 84 72 36 37 93
Ovriga rérelsekostnader -12 11 0 -16 -10 -9 -13 -9 -95
Rorelseresultat 1309 1025 755 -114 1942 1087 723 170 833
Finansiella intakter 20 29 15 30 23 18 15 40 31
Finansiella kostnader -38 -48 -43 -38 -55 -55 -34 -129 -62
Finansnetto -18 -19 -28 -8 -32 -37 -19 -89 -31
Resultat fore skatt 1291 1006 727 -122 1910 1050 704 81 802
Skatt -170 -226 -152 23 -181 -210 -160 -13 -149
Periodens resultat 1121 780 575 -99 1729 840 544 68 653
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1121 780 575 -99 1730 840 543 69 653
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 -1 0 1 -1 0
Periodens resultat 1121 780 575 -99 1729 840 544 68 653
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 3,80 2,65 1,95 0,34 5,87 2,85 1,84 0,23 2,21
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 28698 26 840 25849 25019 24435 27729 28829 25830 26 336
Eget kapital (UB) 13682 12500 11694 12517 12443 12874 12043 11560 11559
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Affirsomraden

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019
Nettoomsattning
Bygg 8147 5989 6648 6 196 7448 5798 7123 6620 8371
Anldggning 4062 3285 3743 3090 3600 3041 3432 2770 3792
Industri 5138 6198 5247 2204 4929 6233 5343 2215 3592
Projektutveckling 3117 2741 1929 1710 1804 1750 1977 1969 2684
- varav Fastighetsutveckling 425 33 33 30 71 71 111 122 179
- varav Bostadsutveckling 2692 2708 1896 1680 1733 1679 1866 1847 2505
Koncerngemensamt 368 318 327 301 317 298 308 283 325
Elimineringar -3312 -2410 -2725 -2285 -2674 -2283 -2665 -2219 -2906
Koncernen, segmentsredovisning 17520 16121 15169 11216 15424 14 837 15518 11638 15858
Justering bostdder till IFRS -16 -633 -362 -92 560 1384 295 252 -403
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 361 47 48 40
Elimineringar -31 -64 -72 -60
Koncernen, IFRS 17504 15488 14807 11124 15989 16 204 15789 11870 15455
Rorelseresultat
Bygg 209 164 187 151 197 137 183 146 207
Anldggning 164 109 146 52 131 92 127 41 132
Industri 420 576 339 -397 397 471 303 -66 363
Projektutveckling 446 326 252 213 1195 162 138 174 278
- varav Fastighetsutveckling 122 70 29 10 961 13 -17 25 28
- varav Bostadsutveckling 324 256 223 203 234 149 155 149 250
Koncerngemensamt 13 -64 -95 -82 -132 -14 -81 -83 -130
Elimineringar -6 -10 -5 -10 37 -4 -9 -1 -53
Koncernen, segmentsredovisning 1246 1101 824 -73 1825 844 661 211 797
Justering bostader till IFRS 52 -86 -69 -49 95 226 57 -47 30
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 11 10 0 8 12 12 6 4 6
Annehem Fastigheter 139 5 6 6
Elimineringar -3 0 -7 -4
Koncernen, IFRS 1309 1025 755 -114 1942 1087 723 170 833
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,6 2,7 2,8 2,4 2,6 2,4 2,6 2,2 2,5
Anlaggning 4,0 3,3 3,9 1,7 3,6 3,0 3,7 1,5 3,5
Industri 8,2 9,3 6,5 -18,0 8,1 7,6 57 3,0 10,1
Projektutveckling 14,3 11,9 13,1 12,5 66,2 9,3 7,0 8,8 10,4
- varav Fastighetsutveckling 28,7 212,1 87,9 33,3 13535 18,3 -15,3 20,5 15,6
- varav Bostadsutveckling 12,0 9,5 11,8 12,1 13,5 8,9 8,3 8,1 10,0
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 7,1 6,8 5,4 -0,7 11,8 5,7 4,3 1,8 5,0
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 36,11 10,6 12,5 15,0
Elimineringar
Koncernen, IFRS 7,5 6,6 5,1 -1,0 12,1 6,7 4,6 1,4 5,4
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 3,62 2,89 2,18 -0,19 5,62 2,25 1,72 0,41 2,10
Sysselsatt kapital (UB) 21561 20691 19867 19659 19434 21086 22390 19927 21617
Eget kapital (UB) 14 656 13556 12 654 13408 13251 12637 12852 12349 12479
Orderingéng 14443 13865 13094 14 446 12189 11718 13220 12608 12 096
Orderstock vid periodens utgdng 45318 46 280 46 684 47286 42709 44722 46123 44151 42494

1 Avser oktober-november 2020

40



Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvénds for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS regelverk
men de 6verensstammer med hur koncernledning och styrelse méter bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for finansiell infor-
mation som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper for
egenutvecklade bostadsprojekt dar intdkter och resultat redovisas 6ver tid i segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, nar bostadskoparna tilltrader sina bostader, i
redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leastagare linjart ver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren)
klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovisningen enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebér att leasetagare redovisar avskrivning och
ranta hanforliga till leasingtillgdngar respektive leasingskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS far séledes effekt dven pa posterna i

balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For nedanstaende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For
mer information och berdkningar, se Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditlften, ex-
klusive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgéngliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar
Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora investeringar som gors.

Nettoskuld
Rantebdrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for lik-
vida medel och rantebarande tillgdngar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réntebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for lik-
vida medel och rantebarande tillgdngar. Fran och med 2019 ingér skulder avse-
ende osald del av egenutvecklade pagdende bostadsprojekt i nettoskulden.
Visar finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Orderingang

Summan av de bestallningar som erhallits under perioden. Mater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestallare.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intékter i pagaende produktion och
erhallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framéover.

Ovriga icke-finansiella definitioner

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestaende aktier under perioden. Visar vinst per aktie.

Réantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets

dgare dividerat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital han-
forligt till moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verk-
samhet och en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forran-
tat aktiedgarnas kapital.

Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella

kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapi-
tal. Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital

till nya investeringar och visar koncernens réntabilitet oberoende av finansie-
ring.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen. Visar [dnsamheten i verksam-
heten.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid arets slut. Visar finansiell po-
sition.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradena vid periodens slut reducerat med
uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken
Peab Finans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skattes-
kulder. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena,
och visas endast som en nettosumma per affarsomrade.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rérel-
seskulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Allvarliga olyckor

Peab definierar en allvarlig olycka (kategori 4) som en arbetsplatsolycka som
resulterar i allvarliga personskador. Det kan vara skador som orsakar en fraktur
pa ett ben i kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler
eller senor, skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengage-
mang. Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till
medarbetarna: "Hur troligt dr det att du skulle rekommendera din arbetsgivare
till en van eller bekant?”
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LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den
anstdllda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbe-
tade timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.

NKI

NKI star for Nojd Kund-Index och mater hur néjda Peabs kunder &r. NKI ar ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total n6jdhet,
2) Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantér.

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.
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Nordens

by ga _ne

Om Peab Nettoomsattning, cirka
Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dér manniskor lever sina liv. Varje dag bidrar
vara fyra samverkande affarsomraden pa olika satt till samhallsbygget i Norden. Tillsam- 6 O M r

mans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden, sjukhus, simhallar, muséer, kontor, flygplat-

ser och hamnar. Vi bygger och underhaller vagar, jarnvagar, broar och parker, och mycket . .
mer. Antal anstallda, cirka

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar. Nu fortsatter resan

Langsiktigt, ansvarsfullt, lokalt och hallbart tar vi sats for framtiden. Och forbattrar varda- 1 5 O O O
gen dar livet levs.

Medarbetare

Peab ar en langsiktig och trygg arbetsgivare som prioriterar hélsa och séker arbetsmilj. Vi
erbjuder mojligheter till personlig utveckling i en foretagskultur som bygger pa respekt for
allas lika vdrde och som préglas av kdrnvardena Jordnara, Utvecklande, Personliga och Pa-
litliga.

Strategiska malomraden

Nojdaste kunderna

Basta arbetsplatsen

Mest lonsamma foretaget
Ledande inom samhallsansvar

De fyra malomradena ar viktiga vart och ett for sig men hanger dven ihop i en helhet. ”Le-
dande inom samhallsansvar” &r nytt fran och med 2021. Samtliga mal avser var bransch.

X

Affarsmodell

Fyra samverkande affairsomraden skapar
mervarde

Var verksamhet vilar pa vara fyra affarsomraden. Vart och ett av dem star pa egna ben och
har sina kunder. Men styrkan i var affarsmodell - och darmed mojligheterna for oss att na
vara mal - 6kar nar de samverkar med varandra i féradlingskedjan. Det héar &r kdrnan i var
modell och det som gor oss unika. Det ar ndrproducerat samhallsbygge i hela Norden.

Fotografer: Carbon White, Fredrik Rege, FotoEtcetera, Klas Andersson, Mattias Barda, Per Eriksson, Peter Steen, Studio Kuvio, Tobias Andersson och @rjan Marakatt Bertelsen.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer géllande vilken sdkerhetsutrustning som anvéands beroende pa vilka regler som géller nationellt och pa
vilken typ av verksamhet som bedrivs. P4 varje arbetsplats gérs alltid riskbeddmning innan eventuella undantag beslutas. Personer pé bild i denna publikation bar personlig sékerhetsutrustning enligt géllande krav fér aktuell
verksamhet och land.





